



مقام معظم رهبری: در مقابل توطئه دشمن برای دفاع هوشیار و آماده حمله باشیم

ضربت متقابل

عناوین خبرها

قطعه یک آزادراه تهران - شمال افتتاح شد

۲

کیفیت را فدای افزایش تیراژ تولید نخواهیم کرد

عبور تولید سایپا در ۱۱ ماهه ۹۸ از مدت مشابه سال گذشته

۳

رشد صادرات و توسعه سرمایه گذاری؛ دو عامل مهم خروج از رکود صنایع معدنی

۴

امضای تفاهم نامه همکاری قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با وزارت صمت و وزارت راه

۵

بی نیازی کشور از واردات ورق های عملیات حرارتی پذیر با تولید در شرکت فولاد مبارکه

۶

آرای ضعیف کمیته انضباطی متخلفان را جری کرده است

۷

متخصصان و جوانان فولاد اکسین وزارت نفت را از واردات بی نیاز کردند

۸

سرمقاله



مهدی میرحیدری
مدیر عامل و سردبیر

فوریت های اقتصادی مجلس یازدهم

نظارت ویژه بر بخش های خاص اقتصادی، حل مشکل کارگران موجود، استفاده از مدیران کاربردی، قوی شدن در تولید صادرات محور، اتکا به تولید داخل، دقت در نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی، مبارزه با فساد و کنترل تورم صنعت مسکن را قوی کنیم، کنار گذاشتن حمایت از وارداتی ها، تغییر نظام بانکی و مالیاتی، عمل به بندهای اقتصاد مقاومتی، رونق مسکن را در دستور کار قرار دهیم، کنار گذاشتن رانت خوارها، اجرای «قانون مدیریت تعارض منافع»، مجلس انقلابی برای اقتصاد انقلابی، تعاون باید وارد محدوده تولید ثروت شود، درک درستی از اقتصاد مقاومتی نداریم، مهار گرانی مسکن، بهبود محیط کسب و کار، ساماندهی بازار خودرو، تعیین تکلیف هدفمندی یارانه ها، اصلاح نظام بانکداری، ساماندهی نظام پرداخت حقوق و مزایا، توسعه دولت الکترونیک، اصلاح بودجه، نظارت بر توزیع کالاهای اساسی، اصلاح نظام مالیاتی، کنترل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، مراسم محور نباشیم، مدیریت صنعت ساختمان کشور، فروش فرآورده به جای نفت خام.

ادامه دارد



توزیع بی وقفه کالاهادر بازار
همزمان با شیوع کرونا

بسیج امکانات نیروهای مسلح برای مقابله با ویروس کرونا

رکورددار

www.mci.ir

سرعت

اینترنت همراه

گذر از مرز یک گیگابایت بر ثانیه

در چهارمین دوره فرایند جایزه ملی و پیشرفت بانک سینا موفق به دریافت تقدیر نامه سه ستاره شد

ریزی و اجرای آموزش، فرایند خودارزیابی، برنامه های بهبود، تدوین اظهارنامه تعالی سازمانی و نیز حضور فعال در چهارمین دوره فرایند جایزه ملی تعالی و پیشرفت در سال ۹۸ قدر دانی کرد. دبیرخانه جایزه ملی تعالی و پیشرفت با نظر به سیاستهای کلی نظام، اقتصاد مقاومتی و الگویی اسلامی - ایرانی پیشرفت با هدف توسعه فرهنگ تعالی و افزایش بهره‌وری بنگاه‌های اقتصادی کشور از طریق بستر سازی لازم و برنامه ریزی یکپارچه و طرح ریزی الگویی اسلامی - ایرانی با محوریت تعالی سازمانی، اقتصاد مقاومتی و اخلاقیات ایجاد شده است. این جایزه سعی می‌کند که به تدریج بنیانگذار مدلی اسلامی - ایرانی در حوزه تعالی سازمانی شود که ضمن پوشش ابعاد بنیادی و مختصات زیربنایی سازمان متعالی اسلامی - ایرانی به اصول و علوم و فنون روز مدیریت در دنیا نیز مقید بوده و به صورت پویا، شعارهای سالیانه کشور را نیز دنبال کند.



در یافت سطح تقدیر نامه سه ستاره شناخته شد. مدیر جایزه ملی تعالی و پیشرفت در نامه ای ضمن تبریک این موفقیت، از مدیر عامل، مدیران و کارکنان بانک سینا به منظور تلاش برای استقرار الگوی تعالی سازمانی و برنامه

بانک سینا در چهارمین دوره فرایند جایزه ملی تعالی و پیشرفت، موفق به دریافت تقدیر نامه سه ستاره شد. در مراسمی که با حضور ابروآنی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و معاون نظارت و حسابرسی دفتر مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، روسای نهادهای انقلابی، رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران، جمعی از اساتید دانشگاه های کشور، مدیران ارشد، کارشناسان ۱۵۰ شرکت فعال کشور و نیز محمد رضا ساروخانی عضو هیات مدیره و مدیر تعالی سازمانی بانک سینا برگزار شد. جوایز شرکتی بر تراز جمله این بانک اهدا شد. گفتنی است درخواست بانک سینا برای شرکت در چهارمین دوره جایزه ملی تعالی و پیشرفت در سطح تقدیر نامه بود که طبق فرایندهای این دوره از جایزه، مورد بررسی دقیق قرار گرفت و پس از طی مراحل ارزیابی توسط آرازیان و بررسی و صحت گذاری در کمیته علمی و داوری دبیرخانه جایزه، این بانک حائز شرایط

تشریفات

به زودی منتشر می شود

تشریفات

به زودی منتشر می شود

خبر

مجلس، مجلس همه است و همگان باید با آن همکاری کنند و مجلس هم موظف به همکاری با همه نهادهای نظام است



حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در جلسه‌هیات‌دولت‌اظهار داشت‌در یکی از سخت‌ترین ایام‌حیات‌انقلاب‌اسلامی و در شرایط سخت اقتصادی و اجتماعی و سیاسی ملت‌ایران برای تکریم‌نهادهای‌انتخابات و دفاع از «حق‌انتخاب» خویش، به پای صندوق‌های‌رای‌رفتند‌و‌برای‌سرنوشت‌خویش‌تصمیم‌گرفتند. رئیس‌جمهور‌بایان‌اینکه «ماباید‌نهادهای‌انتخابات‌در‌ایران‌از‌زندگه‌من‌حرام‌و‌صرف‌نظر‌از‌نتیجه‌و‌گرایش‌سیاسی‌منتخبان، از‌نفس‌حضور‌مردم‌تشنکر می‌کنیم» ضمن‌تبریک‌به‌نمایندگان‌منتخب‌ملت‌گفت: همان‌طور‌که‌رئیس‌جمهور‌نه‌تنهانماینده ۲۴ میلیون‌رای‌دهنده‌به‌خویش‌بلکه‌نماینده ۴۱ میلیون‌رای‌دهنده‌و‌همه‌ملت‌ایران‌است، از‌روز‌افتتاحیه‌مجلس‌یاز‌دهم‌مجلس‌هم‌نماینده‌فقط ۲۲درصد‌رای‌دهنده، بلکه‌و‌کیل‌همه‌ی‌ملت‌ایران‌است. دکتر‌روحانی‌گفت: مردم‌اکنون‌انتظار‌دارند‌که‌نماینده‌گان‌محترم‌به‌عنوان‌نماینده‌منافع‌ملی، مصالح‌ملی‌و‌حقوق‌همه‌ملت‌ایران‌عمل‌کنند.طبق‌قانون‌اساسی‌هر‌نماینده‌مجلس‌نه‌در‌برابر‌مرد‌حوزه‌انتخابیه‌خود‌که‌در‌بر‌کل‌ملت‌ایران‌مسئول‌است، رئیس‌جمهور‌تصریح‌کرد‌دولت‌تدبیر‌و‌امیدوار‌آغاز، با‌دفاع‌از‌حد‌نشار‌کت‌در‌پیش‌گسترش‌رقابت‌در‌انتخابات‌بود‌و‌با‌وجود‌سخت‌گیری‌ها، در‌رابطه‌نی‌ها‌چه‌در‌نهایت‌و‌چه‌در‌آشکار‌برای‌رشد‌مشارکت‌سیاسی‌کوشید‌د‌کتر‌روحانی‌همچنین‌با‌قدرتانی‌از‌تمای‌کسلی‌که‌در‌اجرا‌وبر‌گزاری‌این‌انتخابات‌تلاش‌کرد‌دند‌گفت:از‌مجریان‌انتخابات‌و‌از‌همه‌کسانی‌که‌در‌سراسر‌کشور‌در‌بر‌گزاری‌این‌انتخابات‌تلاش‌کردند‌و‌زحمت‌کشیدند، باید‌سپاسگزاری‌کنم. از‌نیروهایی‌نظامی‌که‌امنیت‌را‌بر‌قرار‌کردند‌و‌از‌اصحاب‌رسانه‌که‌به‌دقت‌و‌حساسیت، فضای‌انتخابات‌را‌منعکس‌کردند، قدر‌دانی‌می‌کنم.

دکتر‌روحانی‌همچنین‌به‌موضوع‌بیماری‌کرونا‌اشاره‌و‌ضمن‌اعلام‌همدلی‌و‌همبستگی‌با‌همه‌مردم‌عزیز‌ایران‌و‌به‌خصوص‌شهروندان‌شهرهایی‌که‌چند‌تن‌از‌هم‌وطنان‌مادر‌انجا‌جان‌خود‌را‌در‌اثر‌این‌بیماری‌از‌دست‌دادند، به‌اقدامات‌گسترده‌دولت‌برای‌مبارزه‌و‌ریشه‌کنی‌این‌بیماری‌پر‌داخت‌و‌خطاب‌به‌ملت‌ایران‌اظهار‌داشت‌م‌ما‌لم‌مینان‌می‌دهیم‌که‌همه‌توان‌خود‌را‌به‌کار‌گیریم‌تا‌سلامت‌مردم‌تأمین‌شود‌و‌از‌این‌رو‌بلافاصله‌ستاد‌پیشگیری‌و‌مقابله‌را‌تشکیل‌داد‌و‌همه‌امکانات‌خود‌را‌بسیج‌کرده‌است. رئیس‌جمهور‌بایان‌اینکه‌همه‌دستگاه‌های‌دولتی، نیروهای‌مسلح‌و‌نهادهای‌عمومی‌هر‌قلمی‌را‌که‌لازم‌است‌برای‌سلامت‌عمومی‌انجام‌خواهند‌داد، گفت: هدف‌ما‌کنترل‌بیماری‌در‌کوتاه‌ترین‌زمان‌با‌کمترین‌تلفات‌ممکن‌است‌و‌مسئولیت‌طرف‌مادمی‌با‌وزیر‌په‌داشت، در‌مان‌و‌آموزش‌پزشکی‌است‌و‌اقدامات‌خود‌سره‌ان‌افراد‌با‌دستگاه‌ها‌در‌این‌مساله‌به‌هیچ‌وجه‌تحمل‌نخواهد‌شد.

www.etebar.net

اتحادیه اروپا درباره توافق هسته‌ای فقط حرف می‌زند

دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار وزیر امور خارجه اتریش، گفت متأسفانه اتحادیه اروپا یک سال است درباره توافق هسته‌ای فقط حرف می‌زند.

وی در این دیدار با بیان اینکه اتریش در مذاکرات هسته‌ای همکاری خوبی با ایران داشت، خطاب به شاتلبرگ گفت: امیدوارم سفر شما به گسترش روابط کمک کند. ایشان با اشاره به آخرین تحولات مربوط به برجام و بانتقاد از موضع کشورهای اروپایی یاد او رشد، صحنه‌ای که در مورد برجام مشاهده می‌کنیم، نشان می‌دهد که اروپا یک سال است فقط حرف می‌زند؛ حال آن‌که منافع اقتصادی ایران در قبال توافق هسته‌ای تأمین نشده‌است. وی با یادآوری این‌که اگر مجاهدت‌های سردار شهید سلیمانی نبود، بحران داعش در منطقه پیدای می‌کرد ادامه داد: ما با داعش درگیر شدیم، اما ترامپ فقط شعار می‌داد و شمار در جریان هستید که داعش را چه کسی به وجود آورد. رئیس قوه مقننه کشور مان با انتقاد از اینکه ایستنتی‌بی‌خاصیت شده‌است، گفت: این کتال مالی خاصیتی ندارد. الکساندر شاتلبرگ، وزیر امور خارجه اتریش نیز در ادامه این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به کشورمان، ایران را کشوری زیبا و متمدن توصیف کرد و گفت: تمامی تلاش‌ها باید برای حفظ و استمرار برجام باشد و گام‌هایی فراتر از آن برداریم و با توجه به عمق روابط اتریش و اروپا با ایران می‌توان به صورت مشترک برای اعتمادسازی در سطح منطقه تلاش کرد. ایشان با بیان اینکه ایران علاقه و وایتکار عمل طرح صلح هر مزر را پیشنه‌اندو ارائه کرد، گفت: این اقدام کام مثبت و رو به جلویی است. وی با تأکید بر ضرورت همکاری‌های اقتصادی، فرهنگی، زیست محیطی، آب و فاضلاب و مدیریت بحران بین دو کشور گفت: می‌توانیم همکاری‌های مناسبی باهم داشته باشیم. ایشان با انتقاد از این‌که خروج آمریکا از برجام غیر قابل باور بوده، تصریح کرد: سفرهای سران کشورهای اروپایی به ایران نشانه تغییر مسیر تفکر آنهاست و در تلاشیم سطح گسترده‌ای از روابط را با ایران شروع و برای حفظ برجام تلاش کنیم.

www.etebar.net

وزیر پیشنهادی کشاورزی به مجلس معرفی شد
کاطم خاوازی به عنوان وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی به مجلس معرفی شد. رئیس‌جمهور طی نامه‌ای کاطم خاوازی را که پیش از این رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج بوده، به عنوان وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی به مجلس معرفی کرد. البته تا این لحظه این نامه اعلام وصول نشده‌است. کاطم خاوازی در حال حاضر ریاست موسسه تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی را بر عهده دارد. همچنین در سوابق کاری وی ریاست موسسه تحقیقات آب و خاک نیز به چشم می‌خورد. از ۴۰۳ سالجاری به استغفا محمود حاجتی (وزیر پیشین جهاد کشاورزی) پذیرفته شد، تا امروز عباس کشاورز از سوی رئیس‌جمهور به عنوان سرپرست این وزارت‌خانه فعالیت می‌کند.

تشکر عمیقاز ملت ایران در پی امتحان بزرگو مطلوب انتخابات

همزمان با آغاز بهره برداری رسمی از قطعه یک آزادراه تهران-شمال، معاون برنامه ریزی وزارت راه و شهرسازی از کاهش ۵ هزار تومانی عوارض قطعه یک این آزادراه به طول ۳۳ کیلومتر از انتهای بزرگراه همت غرب در منطقه ۲۲ تهران آغاز شده و تا شهر ستانک در استان البرز ادامه می‌یابد. ساخت این آزادراه از سال ۱۳۷۵ آغاز شد که پس از تغییر مکرر پیمانکاران آن و سپس واگذاری آن به پیمانکاران چینی تا سال ۱۳۸۴ تنها ۲۰ درصد پیشرفت داشت که با ورود بنیاد مستضعفان به این منطقه نخست آزادراه تهران-شمال در ابتدای دولت یازدهم، ۱۷ درصد پیشرفت داشت و امروز به‌طور صددرصد تکمیل شده‌است. لذا اگر تلاش‌های سال‌ها خ گذشته دفاع می‌کنم، و به سهم خودم بابت این تأخیر عذر خواهیم‌وی با اشاره، به اینکه قرار بود متکی بر توان و تجهیزات ایرانی انجام‌شد، رئیس آزادراه باشد، گفت: دولت قبول کرد ۵۰ درصد این مبلغ را پرداخت‌کنند. از ده‌هزار میلیارد تومانی که به نرخ امروز برای قطعه نخست آزادراه، سرمایه‌گذاری شده بود ۵ هزار میلیارد تومان را در ااخت کند، ولی بنیاد برای اینکه فشار زیادی بر روی عوارض خودروهای عبوری از آزادراه وارد نشود قبول کرد ۶۰ درصد سرمایه‌گذاریش به صورت



فتح در این مراسم با بیان اینکه امروز روز مبارکی برای جامعه مهندسین کشور است، اظهار کرد: منطقه نخست آزادراه تهران-شمال در ابتدای دولت یازدهم، ۱۷ درصد پیشرفت داشت و امروز هزینه‌نگهداری آزادراه می‌شود. فتح با تقدیر از تلاش پیمانکاران، مهندسان و کارگران این پروژه عظیم، گفت: مهندسان ایرانی نشان دادند در قله ایستاده‌اند و آخرین تکنولوژی روز را در شرایط تحریمی کشور به کار گرفتند و این پروژه بزرگ متکی بر توان و تجهیزات ایرانی انجام‌شد، رئیس بنیاد مستضعفان در پایان با اشاره به سخنان امروز رئیس‌جمهور برای تکمیل ۵۰ درصد از قطعه دوم آزادراه خاطر نشان کرد: در حال حاضر قطعه دوم ۳۱ درصد پیشرفت دارد و با توجه به تجربه فعلی ادامه این مسیر می‌تواند با سرعت بیشتری پیش رود و قرار شد ۵۰ درصد قطعه دوم تا پایان دولت دوازدهم به‌انجام برسد.

رحمانی فضلی وزیر کشور در نشست خبری اعلام کرد

مشارکت ۴۲/۵۷ درصدی مردم در انتخابات مجلس



مشارکت در انتخابات در کل کشور گفت: بیشترین درصد مشارکت در استان کهگیلویه و بویراحمد با ۷۱ درصد بود و کمترین مشارکت هم به استان تهران با ۲۶٫۲ درصد مربوط است. رحمانی فضلی با اشاره به درصد مشارکت مردم در تهران گفت: درصدمشارکت مردم در استان تهران ۲ میلیون و ۵۳۹ هزار و ۷۶۳ نفر بود که مساوی با ۲۶٫۲ درصد است. در کل شهر تهران و شمیرانات نیز یک میلیون و ۸۴۱ هزار و ۸۹۱ نفر برابر با ۲۵٫۴ درصد مشارکت کردند.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا با

محمدباقر قالیباف:

اقتصاد قوی نشانه انقلابیگری است



کشور گفت‌کشور الان زیر شدیدترین تحریم‌های دولت آمریکا است که زندگی مردم ما را هدف قرار داده است. باید همه با همه توان تلاش کنیم تا فشارها از دوش مردم برداریم. وی خاطر نشان کرد: بعضی‌ها انقلابی‌گری را تنها در حد شعار خلاصه می‌کنند. ما باید در مجلس آینده نشان بدهیم انقلابی‌گری نشانه‌اش اقتصاد قوی‌است و این ممکن نیست جز با تحقق اقدامی در مجلس یازدهم. منتخب مردم تهران

مجلس کلیات لایحه بودجه رازد کرد

محتمل ترین گزینه پیش رو لایحه چند دوازدهم بودجه برای سال آینده است

عدم انطباق با برنامه ششم، غیر واقعی بودن منابع درآمدی، عدم لحاظ شرایط خاص کشور و… بر می‌گشت. در آن سوا موملوفان لایحه معتقد بودند که نه تنها موارد ذکر شده در سخنان مخالفان دقیق نیست بلکه لایحه با یاد شده در این موارد دارای نقاط قوتی است که در لوایح سال‌های قبل وجود نداشته. از جمله موافقان بودجه ۹۹ تأکید داشتند که این لایحه رگور ددار کاهش وابستگی بودجه به نفت در تاریخ ایران با رقم ۸ درصدی است و باید به این مساله توجه بیشتری شود. موافقان همچنین هشدار می‌دادند که در این لایحه بدون بودجه آغاز کردن سال ۹۹ تبعیض به مراتب منفی‌تر برای کشور در بر خواهد داشت.

رئبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای جلسه درس خارج فقه با تشکر از درخشش مطلوب ملت ایران در امتحان بزرگ انتخابات و تا کام گذاشتن فرصت‌طلبی و تبلیغات همه‌جانبه دشمنان، تأکید کردند: در مقابل توطئه دشمن برای ضربه زدن به ارکان مختلف کشور، همه باید برای دفاع هوشیار، و آماده‌ضر به وحمله متقابل باشیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به فضا سازی منفی و پر حجم دستگام‌های تبلیغاتی بیگانه علیه شرت مردم در انتخابات، خاطر نشان کردند: این تبلیغات منفی از چند ماه قبل آغاز و با نزد یک‌شدن به انتخابات بیشتر شد و در دوروز آخر نیز به یهانه یک بیماری و ویروس، رسانه‌های آنها از کمترین فرصت برای منصرف کردن مردم از حضور در انتخابات چشم‌پوشی نکردند. رهبر انقلاب اسلامی با تشکر خداوند متعال و قدر دانی عمیق از حضور گسترده مردم در انتخابات و برغم این تبلیغات مفرضانه، گفتند: خداوند اراده کرده‌است ملت را پیروز راپرزو کند. ایشان دشمنی با ملت ایران را محدود به عرصه‌های اقتصاد، فرهنگ و باورهای دینی و انقلابی مردم ندانستند و افزودند: این‌ها حتی با انتخابات ملت ایران نیز مخلف هستند چرا که می‌خواهند پدیده شرت مردم به‌نام دین در پهای صندوق رأی و در خدمت انقلاب، به‌عنوان یک واقعیت تثبیت شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برگزاری انتخابات در نظام اسلامی را باطل‌کننده ادعای دشمنان مبنی بر مخالفت دین با آزادی ودموکراسی خواندند و گفتند: انتخابات در جمهوری اسلامی نشان می‌دهد که دین مظهر کامل یک دموکراسی همه‌جانبه‌است و برگزاری ۳۷ انتخابات در طول ۱۷ سال نشان‌دهنده نظام اسلامی به مردم سالاری است. رهبر انقلاب اسلامی با دعوت همگان به شناخت دشمن و هوشیاری در مقابل آن، تأکید کردند: در مقابل فعالیت هزاران نفر از جبهه دشمن علیه مسائل گوناگون ایران، در جبهه ملت ایران باید میلیون‌نفر آماده دفاع، ضربه و حمله متقابل در امور تبلیغاتی و انواع کارهای ممکن برای ملت باشند.

خبر

افزایش اعتماد عمومی منوط به عملکرد خوب مسؤولان است



آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه پیروز انتخابات مردم بودند، گفت: امروز نوبت منتخبان مردم است که برای گره‌گشایی از معیشت مردم و امیدآفرینی اقدام کنند. وی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تقدیر از حضور پرشور مردم در صحنه انتخابات اظهار داشت: انتخابات آزمونی الهی، سیاسی و ملی است و مردم با حضور از شنند خود در این عرصه، دشمن را ناامید کردند، وی افزود: دشمن مدت‌ها تلاش کرد با ایجاد یاس و اعمال و تلاش کرد از شعوب یک ویروس برای کاهش حضور مردم کند و حتی در شب انتخابات محدودیت‌های مالی و پولی و بانکی اعمال و تلاش کرد از شعوب یک ویروس برای کاهش حضور مردم سوءاستفاده کند اما مردم ما با عزامه و اراده جدی وارد صحنه شدند و حضور با معنا و باصلابت آنها حقیقتاً قابل تقدیر است. ایشان با بیان اینکه پیروز انتخابات یک جناح و گروه خاص نبود، تصریح کرد: پیروز انتخابات ملت بزرگ ایران است و مردم ما در برابر دشمنان و بدخواهان برنده شدند و باید این پیروزی را به آنان تبریک گفت. رئیس قوه قضائیه افزایش اعتماد عمومی و ایجاد و حفظ سرمایه اجتماعی امنوط به عملکرد خوب مسؤولان دانست و اظهار داشت: آغاز مجلس یازدهم باید با اقدام و عمل نمایندگان همراه باشد و به‌گونه‌ای عمل کنند که امید و اعتماد مردم به دستگاه‌ها و سازو کارهای نظام افزایش یابد.

www.etebar.net

مأموریت اصلی پدافند هوایی کشور ایجاد آسمانی نفوذناپذیر و امن است

امیر سر تیپ قادر حیمزاده جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) کشور گفت: ایجاد آسمانی نفوذناپذیر و امن باشبکه پدافندی هماهنگ و منسجم مأموریت اصلی پدافند هوایی کشور است.

به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی ارتش، وی در بازدید از پادفند هوایی شمال شرق کشور در مشهد گفت: سایت‌های پدافندی کشور آمادگی دارند امنیت را در آسمان هم برای هواپیماهای داخلی و خودی و هم برای پروازهای عبوری برقرار کنند. ایشان تصریح کرد: در بازدیدهای دوره‌ای، هماهنگی و یکپارچگی بین سایت‌های پدافند هوایی ارتش و سپاه تقویت می‌شود. جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء کشور گفت: بررسی آمادگی رزمی یگان‌ها و تجهیزات و تقویت هماهنگی با فرماندهان پدافند هوایی برای اجرای دستورالعمل‌ها از اهداف حضور در پایگاه پدافند هوایی شمال شرق در مشهد است. وی با اشاره به گوشه‌ای از توانایی‌های نظامی و آمادگی‌های رزمی قرارگاه پدافند هوایی ادامه داد: این قرارگاه در حداکثر توان رزمی در مقابله با تهدیدات نظامی بیگانه قرار دارد، آسمان کشور کلامان است و به‌گونه‌نه دست‌درازی به حریم هوایی ایران باشدت و قوت پاسخ خواهیم‌داد.

www.etebar.net

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح:

بسیج امکانات نیروهای مسلح برای مقابله با ویروس کرونا

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح از بسیج امکانات نیروهای مسلح کشور برای مقابله با ویروس کرونا خبر داد.

بسیج امکانات نیروهای مسلح برای مقابله با ویروس کرونا به گزارش حوزه دفاعی امنیتی گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، سرسرتیپ پاسدار «بولفضل شکارچی» سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در گفت‌وگویی ضمن قدرانی از تشکیل ستاد ملی مبارز با بیماری و کرونا تلاش‌های مجموعه بهداشت و درمان کشور، از بسیج امکانات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در ارتش، سپاه، بسیج، وزارت دفاع و نیروی انتظامی برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا خبر داد.

او ادامه داد: چندین بیمارستان ثابت و سیار وابسته به نیروهای مسلح برای پذیرش بیماران مبتلا به کرونا اختصاص یافته‌است.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح اضافه کرد: ضمن فعالیت شبانه‌روزی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح برای تولید ملزومات بهداشتی مورد نیاز مردم و همچنین آمادگی کلیه مراکز درمانی و بهداشتی و بسیج جامعه پزشکی در سراسر کشور، همه مراکز آموزش تخصصی و مراکز تجمع نیروهای مسلح که ملادر کنترل می‌ت‌های تخصصی بهداشت و درمان قرار گرفته‌اند اقدامات پیشگیرانه صورت پذیرفته‌است.

سردار شکارچی با بیان اینکه این ویروس جهانی شده و بسیاری از کشورهای را درگیر کرده‌است افزود: نیروهای مسلح نیز علاوه بر بسیج امکانات پزشکی و درمانی، تردد از مرزهای هوایی در ایام وز منعی را تحت کنترل و مراقبت جدی‌تر قرار داده‌اند.

او ضمن دعوت از آحاد مردم برای رعایت نکات بهداشتی که از مراجع رسمی و رسانه ملی توصیه می‌شود، از همگان خواست به شایعات و خبر سازی‌ها توجه نکنند.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح اطمینان داد که به‌عزم ملی و اراده همه دستگاه‌های مسئول و قضایی کشور، این ویروس ریشه‌کن خواهد شد.



مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از ابلاغ «دستور العمل ساماندهی دستفروشی» از سوی وزیر کشور به استناد آن به منظور ایجاد هماهنگی بین شهر دارها، دستگاه ها و سازمان های مرتبط در این موضوع خبر داد. این دستور العمل در راستای اجرای تبصره یک بند ۴ ماده ۵ و تبصره ۶ ماده ۹ قانون شهرداری، ماده ۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و آیین نامه اجرایی آن، ماده ۱۱ قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی و دستور العمل اجرایی آن و ماده ۸۵ قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی آن تهیه شده است. ویه منظور ساماندهی پدیده دستفروشی توسط مدیریت شهری در معابر و فضاهای عمومی شهری و همچنین بهره گیری از ظرفیت قانون و همکاری بین بخش های سازمان های متولی به صورت نظام مند، دستور العمل ساماندهی دستفروشی با محوریت سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور تهیه شد. وی اضافه کرد: این دستور العمل با همکاری و مشورت دستگاه های مرتبط طی نشست های تخصصی تدوین و جنبه های مختلف فنی، ترافیکی، ایمنی و بهداشتی در آن لحاظ شده است. جمالی نژاد اهداف اصلی تدوین این دستور العمل را حمایت از تولیدات ایرانی، کسب و کار خانگی و فرروشنده گان کم سرمایه از طریق ایجاد بازارهای موقت و محلی، انتظام بخشی و ساماندهی افراد شاغل در پدیده دستفروشی ذکر نمود و اظهار کرد: در عین حال با ساماندهی این افراد از تصعیق حقوق شهروندان برای استفاده از معابر و فضاهای عمومی، از طریق جلوگیری از سد معبر و اشغال غیر مجاز معابر و فضاهای عمومی و بازپایی منظر شهری، جلوگیری می شود. وی اضافه کرد: رویکرد حمایت از افشار کم پر خوردار و آسیب پذیر شاغل در پدیده دستفروشی با ایجاد فرصت اشتغال مجاز در فضاهای تعیین شده مناسب از راهبردی ارایه شده در این دستور العمل می باشد.

یادداشت

تفکر دلالتی ریشه در تفاوت قیمت بازار و قیمت تکلیفی خودروساز دارد

سعید مدنی کارشناس ارشد صنعت خودرو: تا زمانی که تفاوت قیمت بازار و قیمت تکلیفی خودروساز از بین نرود تفکر دلالتی از بین نخواهد رفت. اخذ مالیات در خصوص خرید خودرو ممکن است موجب تعدیل در بازار خودرو شود و این موضوع به میزان مالیات بستگی خواهد داشت اما واقعیت این است که رقم مورد نظر نمی تواند آنقدر بالا باشد که انگیزه خرید خودرو را به دلیل تفاوت قیمت بازار و کارخانه و حاشیه سود بسیار بالا کاهش دهد. این موضوع تنهایی می تواند تاحدی در آمد دولت را افزایش دهد. اگر این مالیات اخذ شود به این صورت است که سوسیدی که خودرو ساز به مصرف کننده می دهد به شکل دیگری به دولت پرداخت می شود. این موضوع مشکلی را از صنعت خودرو کشور حل نمی کند در واقع بلو جود قیمت تکلیفی خودروساز هیچیک از مشکلات صنعت و بازار خودرو حل نخواهد شد. ۲ دهه است که خودروساز مشغول پرداخت مالیات در ازای فروش خودرو است و به طور مداوم با زیان های سنگین مواجه است. خودروسازی کشور به دلیل رویه های فعلی دچار بحران است. در حال حاضر خودرو یک کالای سرمایه ای است و تفاوت قیمت زیادی بین قیمت کارخانه و قیمت بازار وجود دارد. بنابراین به دلیل سرمایه ای بودن خودرو در صورت هجوم برای ثبت نام خرید خودرو وجود خواهد داشت. تا زمانی که تفاوت قیمت بازار و قیمت تکلیفی خودروساز از بین نرود تفکر دلالتی از بین نخواهد رفت. در گذشته شاهد بودیم که ۵ میلیون نفر برای خرید هزار خودرو اقدام کردند، از آنجا که خودرو همچنان کالای سرمایه ای است این وضعیت کامکان برقرار خواهد بود، بنابراین این طرح جدید وزارت صمت در راستای مدیریت تقاضا مبنی بر احتمال تحویل خودرو بر اساس قرعه کشی روش مناسبی برای تنظیم بازار خودرو نیست.



www.etebar.net

پایان اسفند آخرین فرصت بخش جرایم مالیاتی

محمد مسیحی معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور با تاکید بر اینکه پایان اسفندماه سال جاری، آخرین فرصت بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع برخی مواد قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده است، میزان بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیاتی در اسفندماه اعلام کرد. وی با اشاره به بخشنامه رئیس کل سازمان مبنی بر بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش اظهار کرد: در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده در اسفندماه، میزان بخشودگی جرایم قابل بخشش برای مویدان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذی ربط، معادل ۹۰ درصد و برای سایر مویدان معادل ۸۰ درصد است. وی تاکید کرد این بخشودگی صرفه به منظور حمایت از فعالان اقتصادی در سال رونق تولید و با توجه به شرایط خاص اقتصادی کشور صادر شده است. طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، ایشان افزود: پایان اسفندماه سال جاری، آخرین فرصت بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع برخی مواد قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده است.

برای نمایشگاه های بهار در سراسر کشور لغو شد

سعید ممینی رئیس اتاق اصناف ایران در نامه ای به روسای اتاق های اصناف سراسر کشور اعلام کرد: تمام نمایشگاه های فصلی و بهار لغو خواهد شد. وی در نامه ای به روسای اتاق های اصناف مراکز استان های کشور اعلام کرد دهه نمایشگاه های فصلی و بهار لغو شده است. وی در این نامه نوشته است: با عنایت به شرایط ویژه کشور در مقابله با بیماری کرونا و توصیه های مسئولان بهداشتی کشور مبنی بر عدم تجمع انسانی به منظور پیشگیری از شیوع و گسترش این ویروس، همه نمایشگاه های فصلی و بهار تعطیل است.

مقیمی: کیفیت را فدای افزایش تیراژ تولید نخواهیم کرد

درصد آنها اجرایی شده که دست یابی به سه ستاره در محصول پارس، بیانگر جدیت مجموعه ایران خودرو در اجرای برنامه های بهبود و ارتقای کیفیت محصولات است. وفادار اعلام کرد: ستاره سوم پارس، پنجمین ستاره ارتقای کیفیت محصولات ایران خودرو در سال جاری بوده و پیش از این محصولات دنیا پلاس و سورن به ترتیب به ۴ و ۳ ستاره کیفی ارتقا یافته اند و همچنین محصولات پژو ۲۰۷ صندوقدار و پارس اتوماتیک نیز به ترتیب ۴ و ۳ ستاره کیفیت را از آن خود کرده اند.



مدیر عامل ایران خودرو از بازنگری در نظام کنترل کیفی قطعات خبر داد و گفت: باید دست کم برای تامین هر قطعه دو منبع داشته باشیم و تک سئورس بودن قطعات به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست. در ادامه حسن وفادار نایب رئیس هیات مدیره و قائم مقام مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو در بازه زمانی سه ماهه اول مالکیت محصول در شاخص IQS را از جمله شاخص های مهم در ارزیابی های شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران خواند و گفت: تعداد ایرادات اعلام شده در ۱۰۰ دستگاه خودروی تحویل شده به مشتریان ایران خودرو در شش ماهه ابتدایی سال ۹۸ نسبت به شش ماهه ابتدایی سال ۹۷ حدود ۷ درصد بهبود (کاهش ایراد) را تجربه کرده است. وی افزود: در حال حاضر تمامی محصولات تولیدی گروه صنعتی ایران خودرو دارای رضایتی بالاتر از اهداف اعلام شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (متوسط صنعت) هستند.

کیفیت در زنجیره تامین، تولید، مهندسی محصول، خدمات پس از فروش و لجستیک در اولویت این خودروساز قرار دارد و فرهنگ کیفیت و نظام خود کنترل باید در تمام سطوح نهادینه شود. وی تصریح کرد: استراتژی ایران خودرو بر استفاده از توان قطعه سازان ایرانی در طراحی و تولید و تامین بنا شده است و الزامات سخت گیرانه کیفی برای صادرات محصول به بازار های هدف تدوین و اجرا خواهیم کرد. مقیمی بر لزوم تدوین برنامه های تحولی در ساختار کیفی از زنجیره تامین تا طراحی و تولید محصول نهایی تاکید کرد و خاطر نشان ساخت: همه مدیران ایران خودرو باید در برابر موضوع کیفیت پاسخگو باشند.

تولید و عرضه محصولات جدید ایران خودرو با همکاری قطعه سازان سطح یک (Tier 1) بالاترین سطح کیفی در جهت جلب رضایت مشتریان و کسب سهمی مناسب از بازارهای داخلی و بین المللی صورت خواهد گرفت. مقیمی: کیفیت را فدای افزایش تیراژ تولید نخواهیم کرد

فرشاد مقیمی مدیر عامل ایران خودرو در جلسه با مدیران و مسئولان کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو گفت: این در حالی است که ارتقای سطح کیفی محصولات فعلی هم با جدیت دنبال می شود. وی افزود: همه مشتریان ححق دارند که محصولات و کالاهایی که خریداری می کنند با کیفیت باشد و به همین منظور علاوه بر ترقه کیفیت، نوآوری محصولات جدید نیز در ایران خودرو در دستور کار ما قرار گرفته به طوری که در تلاش هستیم خودروهای جدیدی را در سال آینده به بازار عرضه کنیم. مقیمی با اشاره به اهمیت کیفیت در تامین قطعات محصولات ایران خودرو گفت: هرگز در زمینه کوتاه نخواهیم آمد، با اجرای مکانیزم های سخت گیرانه اجازه ورود قطعات بی کیفیت را به خطوط تولید نخواهیم داد و هیچ وقت کیفیت را فدای افزایش تیراژ تولید نخواهیم کرد. مدیر عامل ایران خودرو تاکید کرد: ارتقای

علی رغم شرایط سخت اقتصادی و تشدید تحریم صنعت خودروساز محقق شد:

تولید سایپا در ۱۱ ماهه ۹۸ از مدت مشابه سال گذشته عبور کرد

بخش جرایم دیر کرد پرداخت مشتریان سایپا تا سقف ۵۰ درصد
گروه خودروسازی سایپا قصد دارد به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در قالب طرح بهار تابهار، طرح بخشودگی جرایم دیر کرد مشتریان را که موفق به پرداخت وجه چک خود در سررسید مقرر نشده اند اجرا کند. به گزارش سایپانویز، بر اساس بخشنامه ای که این گروه خودروسازی برای نمایندگی های خود ارسال کرده، مشتریانی که موفق به پرداخت وجه چک خود در سررسید مقرر نشده اند، می توانند از مزایای این طرح استفاده کرده و خسارت ناشی خود را تا سقف ۵۰ درصد کاهش دهند. این طرح از پنج اسفندماه آغاز شده و تا پایان اسفندماه ادامه خواهد داشت و مشتریان گروه خودروسازی سایپا جهت بهره مندی از این طرح می توانند به آدرس اینترنتی <http://saipacustomer.iranecar.com> یا نمایندگی های مجاز سایپا در سراسر کشور مراجعه کنند.

گروه خودروسازی سایپا همچنان به عنوان خودروساز اول کشور، با تولید ۳۸۴ هزار و ۳۰۹ دستگاه خودرو از ابتدای سال تا پایان بهمن ماه از میزان تولید سال گذشته خود در مدت مشابه عبور کرد. به گزارش سایپانویز، گروه خودروسازی سایپا که در یازده ماهه سال گذشته، تعداد ۳۸۲ هزار و ۳۰۳ دستگاه خودرو تولید کرده بود، با عبور از این میزان در مدت مشابه در سال جاری توانست رکورد جدیدی را در زمینه تولید در شرایط تحریم و فشار حداکثری بر صنعت و اقتصاد ایران به ثبت برساند. بر اساس این گزارش گروه سایپا همچنین با عبور از تولید سال گذشته موفق شد کاهش ۲۲ درصدی تولید در سه ماهه نخست سال جاری را جبران کند، بنابراین بر مبنای این آمار، کاهش ۱۹ درصدی تولید در کل صنعت خودرو در گروه سایپا صورت نگرفته، بلکه گروه سایپا توانسته است در این مدت تولید خود را تا حدودی نیز افزایش دهد.

میراشرافی رئیس کل گمرک ایران گفت: صادرات در ۱۱ ماه ابتدایی سال جاری ۳۸/۵ میلیارد دلار بوده که وزن آن ۱۲۵/۲ میلیون تن است که به لحاظ ارزش دلاری نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۴/۴٪ و به لحاظ وزن ۱۷/۶ درصد رشد دارد. وی با اشاره به آمار واردات کشور تاکید کرد: در این مدت ۳۲/۴ میلیون تن واردات با رشد ۱۰/۸ درصدی به



صادرات ۱۱ ماهه امسال به ۳۸/۵ میلیارد دلار رسید

میراشرافی رئیس کل گمرک ایران گفت: صادرات در ۱۱ ماه ابتدایی سال جاری ۳۸/۵ میلیارد دلار بوده که وزن آن ۱۲۵/۲ میلیون تن است که به لحاظ ارزش دلاری نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۴/۴٪ و به لحاظ وزن ۱۷/۶ درصد رشد دارد. وی با اشاره به آمار واردات کشور تاکید کرد: در این مدت ۳۲/۴ میلیون تن واردات با رشد ۱۰/۸ درصدی به

آگهی تغییرات شرکت پویا فرآیند آفرین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۸۹۷۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۸/۱۱/۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۷)

آگهی تغییرات شرکت سنت ماشینی سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۲۹۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای ادیک عیسی خانیان به کمدمی ۰۰۹۶۴۸۸۲۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای شهرام مهدوی به کمدمی ۱۳۹۰۰۵۹۱۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرابو عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۷۵۵۲۲۳۲ آقای هروس عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۶۴۱ آقای آربی عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۶۸۱۸۰۴۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۱)

آگهی تغییرات شرکت سنت ماشینی سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۲۹۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای ادیک عیسی خانیان به کمدمی ۰۰۹۶۴۸۸۲۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای شهرام مهدوی به کمدمی ۱۳۹۰۰۵۹۱۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرابو عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۷۵۵۲۲۳۲ آقای هروس عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۶۴۱ آقای آربی عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۶۸۱۸۰۴۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت بهرو فران سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۳۱۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۶۸۳۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس اصلی با شناسه ملی ۱۰۰۳۲۲۹۷۲ و خاتم برپسا قاسمیان با کمدمی ۰۰۴۵۰۳۱۰۱۷۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۶)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله میدان ولی عصر - خیابان حافظ، کوچه هوربخت، پلاک ۴- ساختمان هماهنگ، طبقه اول، واحد ۲- پستی ۱۵۹۸۶۴۵۱۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسانسانمه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۰)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله میدان ولی عصر - خیابان حافظ، کوچه هوربخت، پلاک ۴- ساختمان هماهنگ، طبقه اول، واحد ۲- پستی ۱۵۹۸۶۴۵۱۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسانسانمه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۰)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت پویا فرآیند آفرین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۸۹۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۷)

آگهی تغییرات شرکت سنت ماشینی سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۲۹۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای ادیک عیسی خانیان به کمدمی ۰۰۹۶۴۸۸۲۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای شهرام مهدوی به کمدمی ۱۳۹۰۰۵۹۱۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرابو عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۷۵۵۲۲۳۲ آقای هروس عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۶۴۱ آقای آربی عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۶۸۱۸۰۴۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت پویا فرآیند آفرین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۸۹۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۷)

آگهی تغییرات شرکت سنت ماشینی سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۲۹۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای ادیک عیسی خانیان به کمدمی ۰۰۹۶۴۸۸۲۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای شهرام مهدوی به کمدمی ۱۳۹۰۰۵۹۱۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرابو عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۷۵۵۲۲۳۲ آقای هروس عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۶۴۱ آقای آربی عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۶۸۱۸۰۴۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت پویا فرآیند آفرین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۸۹۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۷)

آگهی تغییرات شرکت سنت ماشینی سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۲۹۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای ادیک عیسی خانیان به کمدمی ۰۰۹۶۴۸۸۲۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای شهرام مهدوی به کمدمی ۱۳۹۰۰۵۹۱۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرابو عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۷۵۵۲۲۳۲ آقای هروس عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۶۴۱ آقای آربی عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۶۸۱۸۰۴۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت پویا فرآیند آفرین سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۸۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۰۸۹۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۷)

آگهی تغییرات شرکت سنت ماشینی سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۹۲۹۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۵/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای ادیک عیسی خانیان به کمدمی ۰۰۹۶۴۸۸۲۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای شهرام مهدوی به کمدمی ۱۳۹۰۰۵۹۱۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای آرابو عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۷۵۵۲۲۳۲ آقای هروس عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۳۹۱۹۶۴۱ آقای آربی عیسی قلیان به شماره ملی ۰۰۶۸۱۸۰۴۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۱۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و ساختمانی پناه صنعت پارت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۶۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۷۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۲۰۰۰ سهم که تعداد ۱۱۹۲۰ سهم با نام و ۱۰ سهم بی نام ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت. وساده مربوطه در اسانسانمه به شرح اصلاح فوق ذیل ثبت در لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۷۸۵۹۰۳)

خبر

کتابخانه‌ها باید به باشگاه‌های فرهنگی اجتماعی چندمنظور تبدیل شود



سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه‌هیات‌ام‌ای کتابخانه‌های عمومی کشور با اشاره به اینکه در حوزه فضا و زیرساخت‌های مرتبط با کتابخانه‌ها باوجود نقاط ضعف پیشرفت‌های خوبی را داشته‌ایم.اظهار داشت: خوشبختانه تقاضا برای کتابخانه‌ها زیاد است. تقاضاهایی پاسخ‌ داده‌ در این راستا طرح کتابخانه‌های مشارکتی به عبارتی دیگر همکاری نهاد کتابخانه‌های عمومی بخش‌های دیگر برای احداث کتابخانه‌اتفاق خوبی است. در مورد این طرح باید ایده‌ها کامل‌تر و فضای لازم برای آن آماده‌شود.وی ادامه داد: طرح مشارکتی برای ساخت کتابخانه‌ها نیازمند یک بازخوانی است، در همین راستا ساخت کتابخانه‌های غیرانتفاعی نیز موضوع مناسبی است.البته در این زمینه نیازمند مسأله غیرانتفاعی به موجب پول مدنظر باشد بلکه باید تلاش کرد همان فضای که برای مدارس غیرانتفاعی در نظر گرفته‌شده برای این دسته از کتابخانه‌ها نیز در نظر گرفت. به نوعی در این کتابخانه‌ها باید به دنبال ایجاد فضایی امن برای خانواده‌ها بود.وی تأکید کرد: استفاده از کتابخانه‌های سیار در مناطقی که کتابخانه‌ن‌دارند نیز ابتکار خوبی است.امادر موارد این طرح باید بیشتر زمان گذاشت وقتی از کتابخانه سیار استفاده می‌کنیم به طبع می‌توان از تبلیغات سیار هم بهره برد، در این کتابخانه‌ها می‌توان متناسب با هر مکان باینیت واقفین و خیرین تبلیغاتی را در نظر گرفت.

ایشان در خصوص کارکردهای کتابخانه نیز یادآور شد: تبدیل کتابخانه‌ها از فضایی سرد به باشگاه‌های کتاب‌خوانی گرم و چندمنظور. فرهنگ اجتماعی بسیار اتفاق خوبی است. این رویکرد می‌تواند محیط کتابخانه‌ها را اشاداب کند، تلاش در این حوزه وجود است. وی افزود: اینکه امروز ۱۰۰ درصد کتابخانه‌ها فضایی برای کودکان و نوجوانان دارند کار بزرگی است، همچنین کتابخانه‌های ویژه کودک و نوجوان نیز در برخی شهرها احداث شده است و در سایر کتابخانه‌ها نیز فضاهایی مخصوص حال‌وهوای این گروه‌سنی در نظر گرفته شده‌است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد عملکرد کتابخانه‌ها نیز خاطر نشان کرد: اگر مطالعه به عنوان مسیری برای بالا رفتن سواد محسوب می‌شود پس کتابخانه نیز یکی از مسیرهای بالا رفتن سواد است. در حوزه‌ خلاقیت مخاطبان هم باید کار کرد که یکی از بخش‌ها در این زمینه کتابخانه است. در مدرسه فرصت برای این امر کم است و کتابخانه می‌تواند به عنوان عنصر شکوفایی خلاقیت باشد.

حمایت از خریداران فرش دستباف ایرانی

خداوندای عزیز منم سر کز ملی فرش ایران باشاره به اینکه توجه ویژه به فرایند تامین، تولید و عرضه فرش دستباف چیست ارتقای این صنعت بسیار حائز اهمیت است، گفت: مرکز ملی فرش برنامه ریزی جامعی در این زمینه انجام داده است. وی افزود: هر چند در در سال‌های اخیر در فرایند تامین، تولید و عرضه فرش با آسیب‌ها و مشکلاتی زیادی روبه‌رو شده‌ایم. اما از آنجایی که صنعت فرش دستباف بر کرفته از تمدن و فرهنگ ایرانی است لذا هیچ کشوری توان رقابت با آن را ندارد. این در مقام مسئول با بیان اینکه مرکز ملی فرش ایران از تجار و بازرگان‌هایی که در بخش تامین مواد اولیه از جمله پشم، ابریشم سرمایه گذاری کنند، استقبال می‌کند، گفت: در حال حاضر تعداد کمی از سرمایه‌گذاران ایرانی در زمینه تامین مواد اولیه در صنعت فرش دستباف فعالیت می‌کنند. بنابراین از افرادی که در این حوزه کار می‌کنند، حمایت ویژه خواهد شد. وی اضافه کرد: از سوی دیگر در نظر داریم ارائه تسهیلات به خریداران فرش دستباف، از تولید داخل حمایت و به خریداران آن کمک کنیم. وی با اشاره به به‌جزییات طرح حمایت از خریداران فرش ایرانی خاطر نشان کرد: تمام خریداران می‌توانند فقط با پرداخت ماهیانه ۲۰ هزار تومان صاحب فرش دستباف شوند. رئیس مرکز ملی فرش ایران در ادامه به ضرورت رفع مشکلات تعاونی‌های فرش‌ش تأکید و بیان کرد: همانطور که به خریداران فرش ایرانی تسهیلات ارائه می‌شود ضروری است تا به مشکلات تولید کنندگان صنعت فرش نیز توجه ویژه شود و تسهیلات ویژه‌ای به آنها ارائه گردد. وی در پایان از رسانه‌های بخصوص رسانه ملی و تمام افرادی که دغدغه هنر و فرهنگ ایرانی را دارند و برای ترویج فرهنگ و هنر ایران تلاش می‌کنند، درخواست کرد که با توجه به اینکه در سال رونق تولید هستیم به نهضت ساخت داخل اهمیت داده و برای اطلاع رسانی در حوزه صنعت فرش دستباف اهتمام ویژه‌ای داشته باشند.

و سینما‌مه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در مراسم اربعین شهادتش توسط سردار قآنی قرائت شد –قسمت دوم

خدایا! از کاروان دوستانم جامانده‌ام



خطاب به برادران و خواهران مجاهد-

خواهران و برادران مجاهد در این عالم‌های کسانی که سرهای خود را برای خداوند عاریه داده‌اید و صحرادر زمستان و تابستان می‌روم. کریم، حبیب، به کرمت‌دل بستم، تو خود می‌دانی دوست دارم.

خوب می‌دانی جز تو انمی خواهم، مرا به خودت متصل کن. خدایا وحشت همه وجودم را فر گرفته است. من قادر به میهار نفس خود نیستم، و سوا می‌نکن. مرا به حرمت کسانی که حرمت‌شان را بر خودت واجب کرده‌ای بقبل از شکستن حریمی که حرم آنها را خدشدار می‌کند، مرا به قافله‌ای که

به سویت آمدند، متصل کن معبود من، عشق من و معشوق من، دوست دارم. بارها تو را دیدم و حس کرده‌می‌توانم از تو جدا نمی‌شیم. بس است، بس. مرا ببذیر اما اتجنان که شایسته تو باشم.

صورت‌های مالی سازمان تامین اجتماعی پس از ۴۱ سال به روزرسانی شد

در این نشست‌بندهای گزارش حسابرسی صورت‌های مالی سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه شرعیتمداری “ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر اعضای هیات‌ام‌نا بر گزار شد. به گزارش سینتادار این نشست، صورت‌های مالی سال ۱۳۹۷ سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با حضور شرعیتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعضای هیات‌ام‌نای سازمان تامین اجتماعی و صندوق‌های تابعه، مدیران عامل صندوق‌های مذکور و نمایندگان محترم سازمان حسابرسی بررسی شد.

در این نشست‌بندهای گزارش حسابرسی صورت‌های مالی سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه شرعیتمداری و شرعیتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعضای هیات‌ام‌نا ضمن تصویب تکالیفی در راستای حذف بندهای مذکور در سنوات آتی، صورت‌های مالی آن صندوق‌ها را مصوب نمود. شرعیتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست گفت: با توجه به وعده داده‌شده امروز شاهدیم که صورت‌های مالی سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به روزرسانی شده‌است. همچنین امیدواریم به‌سایر صندوق‌های بازنشستگی

تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز نتوانند به سرعت صورت‌های مالی خود را در بازه زمانی تعیین شده به‌هیات‌ام‌نا ارائه دهند. همچنین است‌بررسی صورت‌های مالی صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی در برخی از موارد با تاخیر انجام می‌شد. اما با توجه به تأکیدات و دستور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به روزرسانی صورت‌های مالی صندوق‌های تابعه این وزارتخانه در دستور کار هیات‌ام‌نا قرار گرفت. بر همین اساس سازمان تامین اجتماعی به‌عنوان یکی از بزرگترین و مهمترین صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی کشور موفق شد برای نخستین بار و رفاه اقتصادی و دارایی گفت: در رابطه با درآمد‌های مالیاتی پیش‌بینی شده در لایحه بودجه سال ۱۳۹۹، تأکید می‌کنم رویکرد دولت و ویژه بخش خصوصی خوش‌حساب، منضبط و شفافانه‌دار جریان شود. وی با بیان این مطلب اظهار داشت: افزایش درآمدهای مالیاتی از طریق تعرف‌پایه‌های جدید مالیاتی، جلوگیری از فرار مالیاتی و ساماندهی معافیت‌های مالیاتی در حال پیگیری هستیم. ایشان تصریح کرد: از اتاق‌های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، اصناف، تعاون و… در سراسر کشور که در سطح اقتصاد کشور فعالیت دارند، درخواست داشته و داریم که برای مبارزه با فرار مالیاتی و ساماندهی تعرف‌پایه‌های جدید مالیاتی و سایر حوزه‌های مربوط با ارائه پیشنهادت مشخص به وزارت اقتصاد کمک کنند. در شرایطی که دشمن تمام نیروهایش را برای شست‌شدن ورود منابع به کشور صرف کرده‌است، طی نامه زده سال جاری حدود ۷۲۹ میلیارد دلار واردات کالا به کشور داشته‌ایم که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱ میلیارد دلار رشد همراه بوده است و در مدت مذکور نیز حدود ۸۳۸ میلیارد دلار صادرات داشته‌ایم.



فرهاد دژبند رویکرد دولت برای جبران کاهش درآمدهای نفتی

اردشیر سعدمحمدی مدیرعامل شرکت صنایع مس ایران با اشاره به رشد فعالیت‌های اکتشافی شرکت در سال جاری گفت: در میزان حفاری بیش از ۶۲ هزار متر حفاری انجام دادیم که نسبت به سال گذشته بیش از ۸۰ درصد رشد کرده که امیدواریم تا پایان سال به ۷۰ هزار متر برسد و برای سال آینده هدف گذاری ۱۰۰ هزار متر حفاری برای اکتشاف را داریم و در حال حاضر برنامه اکتشافی شرکت در مناطق مختلف در حال انجام است و امیدواریم به ذخایر خوبی دست پیدا کنیم. وی تصریح کرد: بر پایه اکتشافات انجام‌شده ذخایر سرچشمه افزایش یافته است و در منطقه سردیون و کورور هم به شرایط خوبی رسیدیم. همچنین در منطقه سونگون و سایر مناطق دیگری که در حال کار هستیم نیز شرایط خوبی داریم. به ازای هر یک میلیون تن سنگ مس که با عیار چهار دهم درصد اکتشاف می‌کنیم ارزش سریعی حدود ۶ میلیارد تومان برای مس به ارفعان می‌آوریم؛ بنابراین وقتی ذخایر بزرگی اکتشاف می‌شوند ارزش و دارایی زیادی به شرکت مس افزوده می‌شود که در حفظ توسعه پایدار نقش زیادی دارد.

کیومرث کلاتری معاون سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام افزایش نظارت برای معاملات از خرید و فروش حیوانات وحشی و گیاهان غیر بومی، گفت: در آخرین ماه سال با متخلفین صید، نگهداری حمل و نقل خرید و فروش حیوانات و جانوران وحشی برخورد جدی و قانونی خواهد شد. وی در نمایه‌ای در ادرار کل حفاظت محیط زیست استان‌ها خواستار افزایش نظارت به منظور معافت از تخلفات مرتبط با حیوانات وحشی و گیاهان غیر بومی در آخرین ماه سال شد. معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در این نامه با اشاره به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و بالا رفتن عرضه و تقاضای انواع کالا، از جمله قاشقی که با سودجویی برخی افراد در کنار وسایل سفره هفت‌سین و جشن پایان سال به فروش می‌رسند مانند حیوانات وحشی و گیاهان غیر بومی (مارا، لاکپشت، برخی ماهیها، سمندر و سبزی آبی و سایر انواع موجودات زنده ممنوعه) تأکید کرد. ممنوعیت صید، نگهداری حمل و نقل خرید و فروش حیوانات و جانوران وحشی از طریق نصب اطلاعیه‌های هشدار دهنده در محل‌های تجمع افراد، بخش اطلاعیه از طریق شبکه صدا و سیمای مرکز استان، چاپ در جراید، انتشار اسامی و محلی مورد انتقاد است.

شاخص کل بورس تهران روز گذشته با ثبت رشد ۴۸۲۱ واحدی (معادل ۰/۹۷ درصد) از مرز ۵۰ هزار واحد عبور کرد و در ارتفاع ۵۰۳ هزار و ۳۳۵ واحد ایستاد. با این حساب، رشد نامکو‌گرای بازار سهام از ابتدای سال به ۹۸ هزار و ۱۸۲ درصد رسید. واکنش سریع بازار از فرز فرجه‌های اخیر در لیست سیاه FATF و رشد سریع نرخ دلار در روزهای گذشته، با افزایش انتظارات تورمی سهم قابل توجهی از پول‌های سرگردان را به بورس هدایت کرده است. ساختار بازار سهام و تجربه رشد سریع قیمت‌ها در این بخش از اقتصاد کوشش‌نوعمی خوبی برای ورود نقدینگی بالاکلیف به‌منظور حفظ قدرت خرید و احیای سودآوری بیشتر از تورم احتمالی به وجود آورده است. در همین ارتباط، مهنولی قابل تاملی میان رشد شاخص‌های سهام با صدور گشهای جدید بورسی مشاهده می‌شود؛ به‌طوری‌که از ابتدای سال ۶۵۰ هزار تک جدید برای سرمایه‌گذاران سازمان صادر شده است. از سوی دیگر رسیان مجموع ارزش بازار سرمایه کشور (به استثنای بازار بدهی و لوراق تسهیلات مسکن) به مرز ۲۴۰ هزار میلیارد تومان و نزدیک شدن این رقم به کل نقدینگی کشور در پایان بهمن‌ماه از ورود این بازار به سطوح جدیدی خبر می‌دهد.



سازمان بورس اوراق بهادار بورس برقرار از قله نیممیلیون



سردار محمد شیرازی مطالبه رهبری از نیروی هوایی، باعث ایجاد مسیر جدید در این رشته‌ر آینه به اسیتد همین مجتمع تبدیل شوند

سردار سرتیپ شیرازی در بازدید از مجتمع اوج نهاجا گفت: مطالبه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) از نیروی هوایی موجب دلگرمی و باعث به وجود آمدن مسیر جدید در این نیرو شد. به گزارش اسیتد محمد سرتیپ بسیجی محمد شیرازی در بازدید از مجتمع اوج نیروی هوایی ارتش، ضمن تقدیر و تشکر از فرمانده نهاجا و کارکنان این نیرو اظهار کرد: مجتمع اوج نهاجا با توجه به احساس نیاز به تولید قطعات، تجهیزات، ضرورت خودکفایی نیروی هوایی ارتش و استفاده از تجهیزات و نوسازی ایجاد شده است وی افزود: حضور و بازدید مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در سال‌های گذشته از مجتمع اوج نهاجا موجب دلگرمی و روحیه گرفتن کارکنان و باعث به وجود آمدن مسیر جدیدی در نیروی هوایی شد. سردار شیرازی با اشاره به اهمیت نیروی اسلی جون و کارآمد گفت: این مجتمع بر اساس تدابیر رهبر معظم انقلاب و احساس نیاز تولید قطعات ایجاد شد و طبق فرمایشات ایشان باید کار را از دانشگاه و دانشجویان شروع کنیم و فرصت متنفعی است که دانشجویان ضمن تلمذنسازی خود در این رشته‌ر آینه به اسیتد همین مجتمع تبدیل شوند.



علی مویدی خرم آبادی ورود سالانه ۱۲ میلیارد دلار کالای قاچاق به کشور

علی مویدی خرم‌آبادی رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: سالانه ۱۲ میلیارد دلار کالای قاچاق به کشور وارد می‌شود و با واردات این کالاها میلیون‌ها شغل از بین می‌رود وی در مراسم رونمایی از طرح «رهگیری سیگار» گفت: بعد از اجرای طرح رجیستری تلفن همراه، طرح رهگیری سیگار دومین طرح ستاد قاچاقی برای مبارزه با واردات سیگار قاچاق از طریق به‌رهبری از سامانه‌هاست و نگاه نظام در بحث مبارزه با قاچاق، نگل‌هی عمیق و کاربردی است و آنچه به عنوان رویکرد نظام و پلمست جمهوری درباره مبارزه با قاچاقی کلاست تمرکز بر پیشگیری است تا از بدیده شوم قاچاقی‌هایی باشیم. وی افزود: تنها راه امنیت تولید، تجارت و صنعت مبارزه با قاچاق است و در قانون مبارزه با قاچاق، فصل مهمی وضع شده و در آن بر پیشگیری از قاچاق تأکید می‌شود و بعد از رجیستری تلفن همراه در حال حاضر بیش از ۹۹ درصد واردات تلفن همراه به صورت قانونی انجام می‌شود و این کار در سال ۹۷ بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای کشور آورده داشته و پیش‌بینی می‌شود آورد آن در سال ۹۸ بیشتر از سال ۹۷ باشد.



شهباز حسن پور بیگلری تقویت بورس، کلید کنترل بازارهای غیر مودل

مریم وحبینا مدیر روابط عمومی بانک پارسیان با اشاره به لزوم پیشگیری از

خطرات ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا، بر ضرورت رعایت نکات بهداشت فردی و نظافت و ضدعفونی کردن بانک‌ها تأکید کرد و از مشتریان بانک‌ها خواست تا برای حفظ سلامتی خود از اپلیکیشن‌ها و سرفه‌های بانکدار الکترونیک که از امنیت بالایی برخوردارند، این اقدام امور بانکی خود استفاده و تا حد امکان از مراجعه حضوری به شعب خودداری کنند. وی خاطر نشان کرد: خوشبختانه در برهه کنونی سرعت رشد و توسعه قابل‌اطلاعات در بانک‌ها، ابوزبه بانک پارسیان بسیار بالاست و قابلیت و ظرفیت‌های فراوانی در حوزه بانکداری الکترونیک و دیجیتال داشته که افراد را از مراجعه حضوری به شعب بی‌نیاز می‌سازد و خدمات و محصولات نوین این بانک توانسته به نحو بسیار مطلوبی در میان مشتریان رخنه کند، به‌طوری‌که مشتریان این بانک برای دریافت خدمات متنه‌ها حساب‌بانکی بانک

بلکه وجود خود را نیز مدیریت می‌کنند. وی با تأکید بر ضرورت پیشگیری و مراقبت از بیماری کرونا در جامعه، افزود: شبکه بانکی و مشتریان را گنارد آنها در متوقف کردن زنجیره این بیماری می‌تواند کمک شایان توجهی به کشور نمایند.



بانک پارسیان مردم‌تاحد امکان‌از مراجعه حضوری به شعب خودداری‌کنند

خدا داد غریب دور پور رییس هیات عامل ایمیدرو: رشد صادرات و توسعه سرمایه گذاری؛ دو عامل مهم خروج از رکود صنایع معدنی



دکتر خداداد غریب پور رییس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به مجموعه اقدامات انجام شده برای رونق حوزه معدن، گفت: این سازمان پیروسیاست های کلان وزارت صنعت معدن و تجارت، بنگاه‌های معدنی و صنایع معدنی را راهبری کرده است که بخش نخست شامل شرکت‌هایی هستند که محصول تولیدی آن‌ها در بازار داخلی به فروش می‌رسد و قابلیت پایینی برای صادرات دارند و بخش دیگر شامل شرکت‌هایی است که هم‌زمان با فروش داخل، از توانایی بالایی برای صادرات برخوردارند. وی با اشاره به شاخص‌های کلان اقتصادی کشور و کاهش تولید ناخالص داخلی، یادآور شد: کاهش این شاخص به معنای افت فعالیت‌های ساختمانی، عمرانی و کاهش سرمایه گذاری‌ها در فعالیت‌های تولیدی است، از این رو بنگاه‌هایی که توان صادراتی اندکی دارند متناسب با افت تولید ناخالص داخلی، شاهد کاهش فعالیت‌های خود می‌شوند. اما در سوی دیگر شرکت‌هایی که از قدرت صادراتی بالایی برخوردارند توانسته‌اند افت تقاضا در داخل را با توسعه صادرات جبران و بدین وسیله کاهش تولید را با صادرات جبران کرده‌اند. وی در این باره گفت: صنایع فلزات آهنی و برخی از فلزات غیر آهنی از جمله فولاد، مس، آلومینیوم و روروی شامل گروه دوم هستند که افزایش صادرات را رقم زده‌اند و با رکود مواجه نشده‌اند. در همین حال وضعیت برای این شرکت‌ها به گونه‌ای است که محصول تولیدی آن‌ها تا سه ماه آینده پیش فروش شده و با رشد تقاضا و قیمت‌ها در بورس کالا، مواجه شده‌اند. رشد صادرات و توسعه

سرمایه گذاری؛ دو عامل مهم خروج از رکود صنایع معدنی اخبار بر گزیده اقتصادی صنعت، معدن و تجارت صنایع معدنی صادرات و توسعه سرمایه گذاری رشد صادرات توسعه سرمایه گذاری توسعه ایشان در ادامه اظهار داشت: دولت در چنین شرایطی با انگیزه تامین نیاز داخلی، سعی در کنترل صادرات این نوع بنگاه می‌کند که به مصرف کننده داخلی زیان وارد نشود. وی همچنین به تغییر شرایط اقتصاد کشور از رشد منفی تولید ناخالص داخلی به سمت رشد صفر اشاره کرد و گفت: این تغییر جهت به معنای تثبیت وضعیت موجود است که در سسال و سال‌های آتی سبب رشد اقتصادی می‌شود که می‌تواند عاملی برای خروج از رکود تلقی‌شود و این امر به ویژه تسهیل کننده شرایط برای گروه اول است.



سور ناستاری مقابله با کرونا به کمک شرکت‌های دانش‌بنیان

محمدحسن متولی‌زاده مدیرعامل شرکت توانیر گفت: به‌عنوان خادمان صنعت برق افتخار ما این است که گسترده‌ترین خدمت دولت را به مردم ارائه می‌کنیم و استان همدان در برق‌رسانی به مردم پیش‌ساز است. وی با بیان اینکه پوشش برق‌رسانی در کشور ۱۰۰ درصد است، افزود: خوشبختانه در کشور روستای بالای ۱۰ خانوار بدون برق وجود ندارد و این در حالی است که ۱،۲ میلیارد نفر از کره زمین هنوز برق ندارد و دنیا برای رسیدن به این شاخص برای سال ۲۰۵۵ یعنی ۳۰ سال بعد هدفگذاری کرده است. وی با اشاره به بحران سیل ابتدای سال ۹۸ و بحران برف گیلان طی دو هفته اخیر گفت: همکاران صنعت برق پیش‌ساز خدمت‌رسانی به مردم برای تامین برق مردم هستند. متولی‌زاده تصریح کرد: در بحث اقتصاد مقاومتی نیز همکاران ما همواره پیش‌ساز هستند و با همت والی آنان و همکاری مشترکان و اقداماتی صورت گرفته بیک بار تابستان به خوبی مدیریت شد و نه تنها مشکلی ناشیست بلکه صادرات را ۱۲۰ درصد افزایش دادیم که منجر به افزایش درآمد کشور شد و سال ۲۵۰ میلیارد تومان پاشش به مردم صنایع و کشاورزان پرداخت و در مقابل آن ۱ هزار میلیارد تومان صرف‌جویی شد.

ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور مردم در انتخابات دوم اسفند گفت: اگر مشارکت مردم در این دوره از انتخابات نسبت به دوره‌های قبل پایین‌تر بوده، این امر به خاطر وجود مشکلات معیشتی زیاد و کم‌توجهی دولت به مشکلات مردم صورت گرفته. وی افزود: هرچه ما فریاد می‌زنیم، که به مشکلات معیشتی مردم، اقتصادی، تورم، بی‌بکاری و… توجه شود، دولت تمام توان خود را صرف فرج مردم کرد، و از مسائل داخلی غافل ماند و در حالی دولت توان صرف بر مردم برجام کرد و از امور مربوط به داخل غفلت داشت که کار شناسان ۸۰ درصد مشکلات اقتصادی را مربوط به امور داخلی می‌دانستند. ابوترابی خاطر نشان کرد: به نظر من راهکار مناسب این است که مجلس یازدهم معین مردم شود. هرینه‌ها کاهش یابد و حقوق‌های نجومی در مجلس نداشتند. بنشینم و دیگر به نمایندگان خودر هم داده نشود. وی افزود: در شرایط جنگ اقتصادی دیگر نباید حقوق بالای ۶ میلیون داشته باشیم و ما باید این کاهش هزینه‌ها را در مجلس یازدهم از خودمان شروع کنیم و در این زمینه پیشگام باشیم.



بانک اقتصاد نوین افزایش سرمایه کم سابقه بانک اقتصاد نوین

بانک اقتصاد نوین که پیش از این برنامه افزایش سرمایه ۳۱۱ درصدی از دو محل داده بود. طی اصلاحیه‌ای میزان تامین مالی را افزایش داد و به ۳۵۷ درصد طی دو مرحله رساند. به گزارش «دنیای اقتصاد» بانک اقتصاد نوین که پیش تر در برنامه افزایش سرمایه ۳۱۱ درصدی طی دو مرحله از دو محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی و مزاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها خیر داده بود با توجه به تغییر مبلغ افزایش سرمایه و اخذ گزارش بازرسی قانونی، گزارش قبلی را اصلاح کرد. بر این اساس، «و نوین» در نظر دارد طی دو مرحله سرمایه فعلی را ۱۳۲ به ۶ هزار میلیارد تومان (معادل ۳۵۷ درصد) برساند. تأمین این بانک بورسی از دو محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی و تجدید ارزیابی دارایی‌ها اعمال خواهد شد تا قادر در اصلاح ساختار مالی و گسترش فعالیت بانکی شود. بنابراین گزارش، در مرحله اول سرمایه «و نوین» به ۱۳۳ هزار میلیارد تومان معادل ۱۴۴ درصد از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها و در مرحله دوم از ۳۲ به ۶ هزار میلیارد تومان معادل ۲۱۳ درصد از محل مطالبات سهامداران و آورده نقدی با موافقت سازمان بورس خواهد رسید.

غلامحسین عسگری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان گفت: سازمان نظام مهندسی در سال ۱۳۷۴ با تصویب قانونی در مجلس شورای اسلامی شکل گرفت و در سال ۱۳۷۹ اولین دوره انتخابات از آن در استان اصفهان تشکیل شد. وی بایان اینکه در حال حاضر سازمان نظام مهندسی اصفهان ۳۲ هزار نفر عضو دارد. افزود در این میان ۱۶ هزار نفر دارای پروانه اشتغال هستند. همچنین همکاری ماباشهرداری می تواند در مباحث ساختمان و شهرسازی بسیار موثر باشد. به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان وی همکاری این سازمان را موجب صیانت از اموال ملی دانست و تصریح کرد: مصرف انرژی و تلفات آن در ساختمان های مستوفی و تجاری اصفهان بسیار بالاست. اما انتظار داریم به جهت ۱۹ مقررات ملی ساختمان رعایت و در آید. نهادینه شود. وی بایان اینکه رعایت میحت ۱۹ ساختمان می تواند باعث کاهش هدر رفت انرژی شود. افزود بهجت بعدی یکپارچگی خدمات الکترونیکي سازمان نظام مهندسی ساختمان باشهرداری است وامسال با روابط خوبی که میان این سازمان و شهرداری ایجاد شد به آن امیدوار هستیم. وی بایان اینکه برای جلوگیری از فرورنشت زمین ، راننده رود باید دوباره جاری واز بر مجاز آب جلوگیری شود. تصریح کرد: موارد بسیاری در سطح شهر مشاهده می شود که ساختمان چرخش پیدا کرده و فرورفته و مهندسان خیال می کردند بد محاسبه شده اما در واقع علت اصلی فرورنشت زمین است. وی با تاکید بر ضرورت توجه جدی شهرداری نسبت به فرورنشت زمین به ویژه در نواحی شهری که کله های اصلی گاز از آن می گذرد، گفت: در راهکارهای عملی و علمی برای محاسبات سازه ای و موارد مربوط به فنداسیون های تکی باید تجدید نظر شود تا اگر فرورنشت اتفاق افتاد، ساختمان به طور هماهنگ نشست کند. ایشان یکی از مشکلات را نبود مجری دیصلاح در ساختمان ها برای نظارت دانست و ادامه داد: در خصوص وجود ناظر بر سر ساختمان هر چه تکنولوژی پیشتر فته تر باشد، نظارت دقیق تر خواهد بود.

اتهام ورود ویروس کرونا توسط ماهان و سازمان هواپیمایی کشوری در فضای مجازی نه کارشناسی است و نه منصفانه

رضا جعفرزاده سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اتهام ورود ویروس کرونا توسط ماهان و سازمان هواپیمایی کشوری در فضای مجازی را نه کارشناسی و نه منصفانه عنوان کرد.

وی اظهار داشت: در مواقع حساس و مهم چون موضوع ویروس کرنا نه سازمان هواپیمایی کشوری تصمیم گیر بلامنازع است و نه هیچ ایرانی لاینی اجازه پرواز پیدا می کند. وی افزود: علی رغم صدور اطلاعیه های متعدد در خصوص تعلیق پروازها به چین و اینکه هیچ پرواز مسافری به آن کشور انجام نمی شود با راه شاهد مسائلی چون ادامه پروازهای ماهان و اتهام ورود ویروس کرونا توسط این شرکت در فضای مجازی بوده ایم.

جعفرزاده تصریح کرد: حال آنکه به روشنی گفته شده است که پس از جلسه راهکارهای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و تصمیم در خصوص تعلیق پروازها تصمیم مسئولان و تکالیفی بوده که به عهده سازمان هواپیمایی کشوری گذاشته شده؛ جمله بازگرداندن دانشجویان و اتباع ایرانی و انجام چند پرواز باری آن هم با تصمیم مسئولان و نظارت وزارت بهداشت و با رعایت کلیه اقدامات پیشگیرانه براساس دستورالعمل و نظارت دقیق بهداشتی صورت گرفته است. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: اینکه در تعبیر و تفسیرها و در بعضی فضاهای رسانه ای اهمیتی به بازگرداندن دانشجویان و اتباع ایرانی به کلی نادیده گرفته می شود، جای سوال دارد.

وی افزود: با اینکه اظهار نظرهای پزشکی در حیطه وزارت بهداشت و تصمیمات آن مجموعه است و همانطور که مکررا توصیه شده است برای دوری از قضاوت های نادرست، اخبار و اطلاعات را از منابع مربوطه دنبال کنیم لازم است تاکید شود هواپیمایی ماهان تا کنون در چارچوب تصمیمات دولت و وزارت بهداشت و نهایتا سازمان هواپیمایی کشوری عمل کرده و نظارت های صورت گرفته نیز بر اساس دستورالعمل های تعیین شده بوده است.

در حاشیه نمایشگاه توانمندی های فنی و مهندسی ایرانی با محوریت رونق تولید در مصلى امام خمینی (ره) تهران، تفاهم نامه همکاری قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا با وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت راه و شهرسازی امضا شد. به گزارش شاتا، این تفاهم نامه جهت همکاری و حمایت از تولید ملی با حضور سردار محمد فرمانده قرار گاه سازندگی خاتم الانبیا، رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت و اسلامی وزیر راه و شهرسازی در مصلى تهران امضا شد.

همچنین قرارداد خرید ۵ هزار تن ریل ملی



برای اجرای پروژه راه آهن چابهار-زاهدان میان شرکت ذوب آهن اصفهان و قرار گاه سازندگی تجارت، راه و شهرسازی و فرمانده قرار گاه خاتم

خدا رحمی در آیین معارفه دو عضو جدید هیات مدیره بانک اعلام کرد:

موفقیت های چشمگیر در بهبود عملکرد مالی بانک کشاورزی



چشمگیری رسیده ایم و صورت های مالی بانک، حاکی از یک سود قابل توجه نسبت به سال گذشته است به گونه ای که در ۱۰ ماهه اول سال ۱۳۹۸ با وجودی که مانده سپرده های سرمایه گذاری مدت دار بانک حدود ۱۹ درصد رشد داشته ولی مجموع سود پرداختی از میزان سود پرداختی در سال ۱۳۹۷ کمتر بوده است. در موفقیت بزرگی در زمینه جذب منابع ارزان قیمت به حساب می آید.

مدیر عمل بانک کشاورزی با اشاره به نقش تأمین امنیت غذایی در کشور، به پرداخت بیش از ۵۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات کم بهره در قالب

طرح بزرگ ملی توسعه اشتغال روستایی و عشایری اشاره و اعلام کرد به پرداخت این میزان تسهیلات نزدیک به ۱۰۰ هزار شغل در کشور ایجاد شده است که پیمانان امنیت غذایی و قوفور ارقام اساسی در کشور است.

خدا رحمی به پرداخت تسهیلات در بخش گلخانه ها، باغباری، ازدواج … به تفصیل اشاره کرد و ضمن قدر دانی از تک تک همکاران بانک در ترسیم چنین موفقیت هایی، خواستار تعامل، اتحاد و همکاری بیشتری برای ارتقای بانک و استفاده از فرصت هایی مثل تحول دیجیتال و پیگیری امور مربوط به طرح های دانش بنیان

برای جلوگیری از فروششت زمین، زاینده رود باید جاری شود

شنبه ۱۰ اسفند ماه ۱۳۹۸، شماره ۲۲۰

www.etebar.net

www.etebar.net

اتهام ورود ویروس کرونا توسط ماهان و سازمان هواپیمایی کشوری در فضای مجازی نه کارشناسی است و نه منصفانه

رضا جعفرزاده سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اتهام ورود ویروس کرونا توسط ماهان و سازمان هواپیمایی کشوری در فضای مجازی را نه کارشناسی و نه منصفانه عنوان کرد.

وی اظهار داشت: در مواقع حساس و مهم چون موضوع ویروس کرنا نه سازمان هواپیمایی کشوری تصمیم گیر بلامنازع است و نه هیچ ایرانی لاینی اجازه پرواز پیدا می کند. وی افزود: علی رغم صدور اطلاعیه های متعدد در خصوص تعلیق پروازها به چین و اینکه هیچ پرواز مسافری به آن کشور انجام نمی شود با راه شاهد مسائلی چون ادامه پروازهای ماهان و اتهام ورود ویروس کرونا توسط این شرکت در فضای مجازی بوده ایم.

جعفرزاده تصریح کرد: حال آنکه به روشنی گفته شده است که پس از جلسه راهکارهای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و تصمیم در خصوص تعلیق پروازها تصمیم مسئولان و تکالیفی بوده که به عهده سازمان هواپیمایی کشوری گذاشته شده؛ جمله بازگرداندن دانشجویان و اتباع ایرانی و انجام چند پرواز باری آن هم با تصمیم مسئولان و نظارت وزارت بهداشت و با رعایت کلیه اقدامات پیشگیرانه براساس دستورالعمل و نظارت دقیق بهداشتی صورت گرفته است. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: اینکه در تعبیر و تفسیرها و در بعضی فضاهای رسانه ای اهمیتی به بازگرداندن دانشجویان و اتباع ایرانی به کلی نادیده گرفته می شود، جای سوال دارد.

وی افزود: با اینکه اظهار نظرهای پزشکی در حیطه وزارت بهداشت و تصمیمات آن مجموعه است و همانطور که مکررا توصیه شده است برای دوری از قضاوت های نادرست، اخبار و اطلاعات را از منابع مربوطه دنبال کنیم لازم است تاکید شود هواپیمایی ماهان تا کنون در چارچوب تصمیمات دولت و وزارت بهداشت و نهایتا سازمان هواپیمایی کشوری عمل کرده و نظارت های صورت گرفته نیز بر اساس دستورالعمل های تعیین شده بوده است.



آیین معارفه و شروع به کار دکتر عباس عرب‌مازاد و دکتر رضا حسینی دو عضو جدید هیات مدیره بانک کشاورزی، با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، مشاوران، مدیران امور و روسای ادارات مرکزی این بانک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه که روز دوشنبه پنجم اسفند ۱۳۹۸ برگزار شد روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک انتخاب اعضای جدید هیات مدیره بانک کشاورزی را تریک گفت و ضمن قدر دانی از تلاش مسعود شریف‌نات و کیمرز قاسمی زبانی اعضای پیشین هیات مدیره بانک، به تشریح و تبیین ضرورت های انتخاب اعضای جدید اشاره کرد و افزود: خوشبختانه بانک کشاورزی ۱۵ سال خوب موفقیتی را پشت سر گذاشت و در حال حاضر در بسیاری از شاخص های عملکردی، وضعیت بسیار خوبی دارد و از جایگاه و اعتبار بالایی برخوردار است.

خدا رحمی ادامه داد: در بهبود عملکرد مالی که یکی از چالش های بزرگ بانک بوده، به موفقیت



حسینعلی حاجی دلپکانی نمایندگان مجلس به جای مسؤولیت گرفتن به دنبال انجام مسؤولیت باشند

حسینعلی حاجی دلپکانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رای مردم در انتخابات مجلس یازدهم گفت: مجلس یازدهم باید با برنامه به دنبال چاره جویی به منظور خروج جامعه از وضعیت کنونی در حوزه مسائل اقتصادی و معیشتی باشد و تمام توان خود را در این رابطه به کار بگیرد وی با بیان اینکه رسیدگی به مشکلات معیشتی مردم باید در اولویت کاری مجلس قرار گیرد افزود: نمایندگان مجلس یازدهم باید وحدت و یکپارچگی خود را حفظ و از هر گونه تشتت و چند دستگی و به ویژه ایجاد فرقه پسون های متعدد سیاسی پرهیز کنند و نمایندگان مجلس یازدهم باید از فرصت به وجود آمده برای حزمه سازی به مردم استفاده کنند و کار به گونه ای پیش نرود که این فرصتی که به دنبال رای مردم ایجاد شده از بین برود و یا خدای ناکرده حتی به تهدید تبدیل شود. حاجی دلپکانی خاطر نشان کرد: نمایندگان مجلس یازدهم نباید به دنبال مطالبه مسؤولیت ها، پست ها و سمت ها باشند و این مسأله جزو دغدغه های آنها باشد بلکه در این رابطه باید با گذشت با یکدیگر رفتار کنند



حسن رسولی بودجه ۳ هزار میلیارد ری برای تهران ۹۹

حسن رسولی نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر درباره کلیات لایحه بودجه شهرداری تهران در سال ۱۳۹۹ اظهار کرد: بودجه سال ۹۸ که اولین سال برنامه سوم توسعه شهر تهران است، ۱۸ هزار و ۸۲۰ میلیارد تومان بود. بر اساس جدول منابع و مصارف مصوب برنامه سوم، مقرر شد شهرداری در برنامه پنج سال حداقل به میزان ۱۵۰ هزار میلیارد تومان تأمین منابع کند از آنجا که تصویب برنامه به طول انجامید، شهرداری لایحه متمم سال ۹۸ تهیه و به شورا ارسال کرد تا فاصله بودجه اسمال نسبت به برنامه سوم بیشتر نشود وی تأکید کرد: بر اساس لایحه متمم، رقم دقیق بودجه سال ۹۸ شهرداری تهران به ۲۴ هزار و ۱۸۵ میلیارد تومان افزایش یافت. رسولی گفت: بودجه شهرداری برای سال ۹۹ مطابق با لایحه از ۳۰ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان بود که پس از بررسی در کمیسیون های برنامه و بودجه و تلفیق رقم بودجه به ۳۱ هزار ۳۲۲ میلیارد تومان افزایش یافت و معتقدیم این عدا با اصول حاکم بر نظام بودجه ریزی همچون تحقق پذیری، واقع بینی، نفع طلب پذیری و سایر بایسته های بودجه تعلق دارد.



سیدمجید صدری انجام دور کاری در شرکت مخابرات ایران به منظور حفظ سلامت کارکنان

مهندس سید مجید صدری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران از انجام دور کاری برای کارکنان به منظور پیشگیری و سلامت کارکنان از بیماری کرونا خبر داد. به گزارش اعتبار به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، وی از دور کاری برای کارکنان به منظور پیشگیری و سلامت کارکنان از بیماری کرونا خبر داد و گفت: به منظور پیشگیری و سلامت کارکنان از بیماری کرونا تمام فعالیت هایی که انجام آن ها ضرورتی برای حضور کارکنان در محل کار ندارد از محل کار صورت لزوم با تأیید مدیر مربوطه تا تاریخ ۱۵ اسفندماه ۹۸ به صورت دور کاری در منزل انجام شد. مهندس صدری، به ضرورت اعلام اسامی کارکنان دور کاری به معاونت توسعه سرمایه انسانی اشاره کرد و اظهار داشت: ضروری است، معاونین و مدیران حوزه های ستادی شرکت مخابرات ایران و مدیران مناطق سراسر کشور فهرست اسامی کارکنان دور کاری را، به معاونت توسعه سرمایه انسانی اعلام و در صورت نیاز نسبت به تأمین دسترسی اتوماسیون اداری و … با حوزه فناوری اطلاعات هماهنگ کند.

محسن امیری مدیر امور شعب شهرونت بانک شهر با تأکید بر توجه همه جانبه این بانک به رونق تولید و گسترش اشتغال در تمامی شهرهای کشور، تأکید کرد: حمایت از اشتغال جوانان و کمک به رفع نیازهای بانکی واحدهای تولیدی از ابتدای سالجاری به عنوان یکی از محوری ترین اقدامات بانک شهر مطرح و عملیاتی شد. بانک شهر با تأسی از رسالت خود که همان کمک به رشد و پیشرفت کشور در تمامی حوزه هاست سرمایه های شهروندان را در قالب سربده جذب و آن را برای افزایش تولیدات داخلی و گسترش اشتغال در قالب تسهیلات در اختیار متقاضیان قرار می دهد. وی تأکید بر اینکه امروز شبکه بانکی و بویژه بانک شهر با روی توانمند فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و صاحبان مشاغل در بازارهای کسب و کار است. نامه دادبان بانک با استفاده از ظرفیت های خود و ارائه بسته های رالی و ارزی توانسته در شرایط تحریم راهگشای بسیاری از مشکلات حوزه تولید باشد. ایشان حمایت از بخش های مختلف صنعتی و کمک به حفظ اشتغال پایدار در مناطق کمتر توسعه یافته را از جمله اهداف این بانک برشمرد و افزود: هم اکنون بانک شهر با هدف تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی کشور، نقش محوری در تحقق این مهم را بر عهده دارد.



بانک ملت افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای بانک ملت در بویراحمد

مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای بانک ملت در روستای تنگاری از توابع شهرونت بویراحمد با حضور مسوولان محلی و بانک ملت افتتاح شد. این مدرسه ۱۲ کلاسه در آیینی با حضور حفیظی مدیر شعب بانک ملت استان کهگیلویه و بویراحمد، استاندار قزوین و فرماندار و مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد، رئیس آموزش و پرورش شهرونت بویراحمد و جمعی از دانش آموزان و اهالی روستا افتتاح شد. سراسل اعلام مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد، زینبائی ساختمان این مدرسه یک هزار و ۲۳۵ مترمربع بوده و دارای سربازداری، سرویس بهداشتی و سرویس آبجویی و مطوچه سازی به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع است که با مشارکت بانک ملت و با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است. روستای تنگاری از توابع شهرونت بویراحمد در استان کهگیلویه و بویراحمد است که دانش آموزان این روستا از این پس می توانند در این مدرسه تازه تأسیس با کمک رفاهی مناسب تحصیل کنند. این گزارش می افزاید: مشارکت بانک ملت در ساخت مدرسه در مناطق کم برخوردار کشور در راستای عمل به مسوولیت های اجتماعی و به ویژه توسعه آموزش میان آینده سازان کشور است.



محمدرضا حسین زاده مردم برای حفظ سلامت امرور بانک خود را غیر ضروری انجام دهند

دکتر محمدرضا حسین زاده رئیس شورای هماهنگی بانک ها بر انجام امرور بانکی به صورت غیر ضروری و با استفاده از سامانه های بانکداری الکترونیک و بانکداری دیجیتال تأکید کرد. وی ضمن تأکید بر رعایت نکات بهداشتی، نظافت فردی و ضدعفونی کردن و نظافت محیط بانک ها، افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا، از مشتریان گرمی بانک ها استنداد داریم برای توقف تولیدی خود، … تا آنجا که ممکن است امرور بانکی شان را با استفاده از انواع سامانه ها و اپلیکیشن های بانکی انجام دهند و از مراجعه حضوری به شعب خودداری نمایند. ایشان خاطر نشان کرد: خوشبختانه تمامی بانک های کشور سامانه ها و نرم افزارهایی را به مشتریان خود ارائه نموده اند که قابلیت های فرابولی دارد و افراد را از مراجعه حضوری به شعب بانک های نیز می سازد. وی با اشاره به ضرورت پیشگیری از بیماری کرونا در جامعه تأکید کرد: همه ما باید کمک کنیم تا این بیماری از کشورمان ریشه کن شود و شبکه بانکی کشور و مشریان آنقدر آنها در این مسیر می توانند کمک شایان توجهی به کشور نمایند.



محمدحسین حسین زاده تأمین اعتبارات خرد و قرض الحسنه به منظور رونق تولید

محمدحسین حسین زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در ششمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی (نظام بانکی در خدمت تولید) و نشست سازوکار تأمین مالی شعب حقیقی اقتصاد توسط بانک ها به نقش بانک قرض الحسنه رسالت در ایجاد کسب و کارهای خرد اشاره کرد و گفت: ما به عنوان بانکی خرد تأمین مالی کسب و کارهای خرد و خانگی و هدایت این اعتبارات به سمت تولید را عهده دار هستیم، وی با تأکید بر اینکه تزیق پول بانک ها به اقتصاد به صورت کلی به حل مشکل تأمین مالی بنگاه های تولیدی منجر نمی شود، افزود: لازم است مشکلاتی که در بخش های فرهنگی، وثیفه های بانکی، نزخیره ارزش و … وجود دارد حل شود تا امکان شکل گیری کسب و کارهای کوچک و تأمین مالی آن ها از طریق شبکه بانکی رفع شود و به همین منظور بانک قرض الحسنه رسالت در راستای رونق تولید صرفا از پنجره بانک و اقتصاد ورود نکرده و در کسب و کارهای خرد به این نتیجه رسیده ایم که با نگاه کردن به پنجره اعتبارات و با تزیق پول به صورت صفر اقدامی صورت نمی گیرد.



بهزاد شیری اجرای طرح تسهیم شادی با رونق تولید ملی با مدیریت رونق تولید ملی با مدیریت هزینه های تبلیغاتی

دکتر بهزاد شیری مدیرعامل پشت بانک ایران اعلام کرد: این بانک در راستای شعار (رونق تولید) ایفای مسؤولیت اجتماعی و حمایت از واحدهای تولیدی خرد و سالم به قشتر ضعیف و کم درآمد جامعه طرح تسهیم شادی با رونق تولید ملی را با مدیریت تبلیغاتی اجرا می کند و براساس این طرح بخشی از بودجه اداره کل روابط عمومی بانک از محل صرفه جویی هزینه های جاری و مدیریت تبلیغات غیر ضرور نظیر خرید و چاپ سررسید و تقویم برای خرید کفش از واحدهای تولیدی ایرانی که دچار کمبود نقدینگی و مشکل در فروش محصولات هستند تخصیص داده شده است. وی افزود: در همین راستا هماهنگی های لازم با تولیدکنندگان کفش انجام و برخی از آنها که در استان های مذکور با مشکل فروش و منابع مالی مواجه شده و یا از این بانک تسهیلات دریافت نموده اند به عنوان تولیدکنندگان هدف تعیین شدند و مقرر گردیده است که اعتبار تسهیم شادی به این موضوع برای خرید کفش از این تولید کنندگان اختصاص یابد. وی گفت: این امر خالصانه و نوع دوستانه با هماهنگی سازمان ها و نهادهای مردم نهاد، شوراها، دهیاری ها و … در استان ها تعیین شده اجرا خواهد شد.



بانک رفاه کارگران افتتاح شرکت پارسیس الومینیوم کویر یزد با حمایت بانک

به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در راستای تحقق شعار سال و حرکت در مسیر رشد و توسعه اقتصادی و رونق تولید با حمایت بانک رفاه شرکت پارسیس الومینیوم کویر یزد با حضور مسوولان افتتاح شد. بر اساس این گزارش، در مراسمی که بحضور معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت، استاندار، امام جمعه و سایر مسوولان استان برگزار شده مدیر شعب بانک رفاه بانک گفت: رفاه به عنوان یکی از بانک های تجاری بزرگ کشور با حمایت از صنایع مولد، همواره در مسیر رشد و توسعه اقتصادی و رونق تولید گام می برد و همگام و همراه فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان است در ادامه مدیر عامل شرکت پارسیس الومینیوم کویر یزد ضمن تقدیر از حمایت های بانک رفاه در راه شرکت این مجموعه گفت: این شرکت اولین و تنها تولید کننده پروفول در و پنجره های نوین الومینیومی در مرکز و جنوب کشور است که علاوه بر اشتغال زایی مناسب ظرفیت بالای تولید و صادرات در حوزه پایین دستی صنایع فولاد را نیز خواهد داشت. شایان ذکر است بانک رفاه با پرداخت تسهیلات ۱۲۰ میلیارد ریالی نقش مهمی در راه اندازی این شرکت داشته است.

اقتصاد

اقتصاد، بانک، بیمه

یادداشت-۱۲

اسلام و توسعه یافتگی

نقش مصرف در توسعه



عبدالحسین سیف الهیی کارشناس ارشد

اقتصادی: اسلام در نظر دارد تا احتیاجات معنوی مخلوقات را تأمین کند به طور طبیعی، نگرش اسلام در باره موضوع های مهم توسعه نظیر حقوق مالکیت، الگوی مصرف، الگوی تولید، نظام مالی، توزیع در آمد و مانند اینها از نظام های اقتصادی - اجتماعی دیگر، بسیار متفاوت است، به طور قطع شده موضوع های دیگر به علت محدودیت زمانی و مکانی نمی تواند در اینجا مطرح شود. ما

برخی از آنها که به بحث این فصل بیشتر مرتب هستند، به ویژه موضوع هایی که در ادبیات اقتصاد اسلامی، مهم و با قدمت نخورده ای می مانند. در اینجا مطرح می شوند، این موضوع ها شامل موارد ذیل است. اول، ارتباط بین مصرف و توسعه معنوی می شود. شخص است که نگرانی اسلام برای فقر افراد ضعیف مهمتر نب، دغدغه نظام اجتماعی اسلام است. اسلام بر فراهم کردن متوسط معیشت برای همه اعضای جامعه اصرار دارد و خواستار سهمی در ثروت ثروتمندان، برای فقر است تا ثروتمندان مجبور شوند جوهی برای کمک به فقر اختصاص دهند. از این رو، وجود بیشتری برای مصرف خرج می کنند و باقیمانده هوجهی برای سرمایه گذاری، نسبت به شرایط غرب و این حالت کمتر می شود. اگر چه، مدل های جدید رشد که اساس مدل های توسعه زندگی را

منظر قرار می دهند، همیشه به طور ضمنی دلالت دارند که مصرف حال به بهای فدا کردن تولید آینده است. مطرح تلاش برای در بر گرفتن تأثیر دامنه وسیع را بر ابرای های اجتماعی و اقتصادی ندارد. نگرش مدتی گرای محض برای توسعه، حول محور تولید می چرخد. مفهوم توسعه در اسلام، پیرامون دو پایه اصلی از نظام اعتقادات عالم، روحی و بشری مبرم چنین ارتباط بین آن دو حرکت می کند. این مفهوم، زندگی را به صورت یک مجموعه کامل به عنوان بخشی از دیدگاه یک پارچه دین از جهان تر نظر می گیرد. ابعاد مالی و اخلاقی حیات بشر را جدای از هم، مورد توجه قرار نمی دهد (نه به طور

مجرد نه به علت آسایش) چنین تفکیکی از نظر چشم انداز اسلامی، شبیه به تجزی به کردن نمک معمولی به عناصر سازنده سدیم و کلر است. زهد گرایی سحر باعث رشد است و مادی گرایی غیر اخلاقی، سود جو یا نه و منفعت ستیزانه (از ریسک است) برای اسلام، توسعه ای را که در دو آنها به زیاده روی غیر قابل قبول است. دیدگاه اسلام این است که انسان خلق شده است تا به عنوان جانشین و نگهبان … و همکار خلدن روی زمین عمل کند. برای این هدف، خداوند بهترین آفریده را با تکیه حکم روح خدایی آفرید. بعد از مین انسان دو بعدی، نمادی از خواسته های دنیوی، تمایلات پست تر و غریز واه است. و بعد، انسان را به وضعیت وجودی این ربط می دهد، در ست بر عکس قطب بالاتر یا روحانی تن، خصلت های خدایی خود آگاهی، نیروی اراده و خلافت است. که خداوند در او امید است منعکس می کند. دومی، گوهر انسان و نیروی اختیار است که انسان را وارد می کند تا در آسمان ها به سوی مبدأ اصلی خود باورد. انسان با این خصلت تمایل دارد در حالت توازن بودن بیشتر به حالت شدن (انسان) حرکت کند. تکامل بشر در این مفهوم، محدودیت ندارد، بنابراین تشخیص اسلامی این است که دو نوع خواسته دارد ..

یادداشت -۳

تأمین اجتماعی ومجلس



علی حدیدی کارشناس ارشد اقتصادی: (چ سازمان تأمین اجتماعی یک کلیت واحد شامل بخش های بیمه بازنشستگی، بیمه درمان و سرمایه گذاری است و این یکپارچگی وانسجام مالی، ساختاری و مدیریتی آن بوده است که باعث گردیده تا کنون علیرغم همه بحرانها و

چالش‌های حیات خود ادامه دهد و تعادل چرخه منابع و مصارف و تنظیم ورودیها و خروجی های آن نیز بر این اساس استوار شده و تا کنون پاسخ داده است و تغییر آن قطعاً منجر به پرهم خوردن تعادل و تنظیم آن می شودمتاسفانه طی سالیهای اخیر تلاش‌هایی برای پاره پاره کردن این یکپاره در حال انجام بوده وهست، از اینرو هر گونه تغییری در قانون کار و قانون تأمین اجتماعی وساختار آن بایستی با حفظ مصالح نسل‌های فعلی و آتی بیمه شدگان و مستمری بگیران زیر اساس اصل گفتمان سه جانبه گزایی انجام پذیرد.از مجلس آینده انتظار می رود اصلاح این قوانین قائل به اصل گفتمان سه جانبه بوده و شرکای اجتماعی سازمان را در تصمیم گیری در مورد نوسنوشته انبیا هم مشارکت طلبد.

ح سازمان تأمین اجتماعی ودخاير واندوخته هاوسرمایه های آن، یک امانت و حق الناس و مالی مشاع و بین نسلی است و بنیابستی "حیاط خلوت" بحساب بیاید و در انتصابات ارکان تصمیم گیری واجرائی آن و بویژه در حوزه سرمایه گذاری انتصابات بر اساس شایسته سالاری و اصول حرفه ای گزایی و تخصص محوری با اولویت سرمایه های انسانی بومی دارای تجربه و آگاهی و همه مهمتر عرق و حمت سازمان صورت پذیرد.انتظار داریم با همت نمایندگان مجلس یازدهم، اعمال سه جانبه گزایی در ارکان عالی و اداره سازمان تأمین اجتماعی انجام پذیرد. (خ بیمه شدگان ومستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی، صرف نظر از اینکه قشرز حمتشک و مولد جامعه هستندونقش بسزایی در پیشرفت کشور دارند، یک ایرانی وشهروند بوده وبایستی بر خورداران حقوق شهروندی (در حداقل شرایط یکسان با سایر اقشار) باشند. اگر چه مختلط نقش آنها در تولید کالاها و خدمات... بایستی سهم بیشتری نصیب آنها شود ولیکن متناسبانه در حال حاضر بر خور داری نیروهای کنشوری و لشکری و صندوقهای خاص در بخش عمومی ودولتی از بودجه عمومی (نفت ومالیات و...) بیش از سهمولین قانون تأمین اجتماعی است و آنها محروم از منابع عمومی هستند که هزینه مستمنا ساری مستمری ها، افزایش سنوائی مستمریها، طرح تحول سلامت و... بر ای بیمه شدگان ومستمری بگیران کنشوری ولشکری و... می شود. از مجلس یازدهم انتظار می رود برای رفع این تبعیض نازل و مطالبه اقدام نمایند.

جامعه مشمول تأمین اجتماعی در حال حاضر بالغ بر ۴۲ میلیون نفر شامل بیمه پر کار و بازنشسته و خانواده آنان مر کب از اقشار مختلف مردم وسطح منکثر اجتماعی می باشد. از اینرو سازمان اجتماعی و تعهدات مترتب بر آن در زمه دولت ومجلس وبامسئولیت وتولیت سازمان تأمین اجتماعی است اقتضا و ایجاب می نماید با اعلان نظر به موارد ذکر، در مجلس آینده فرآکسینیوی خاص ذیل عنوان "حامیان گفتمان رفاه و تأمین اجتماعی" تشکیل گردد تا در مواقع ضروری و به وقت لازم بپگیر مطالبات واقعی ذینفعان تأمین اجتماعی ومدافع حقوق این جمعیت مولد، زحمتکش و ذیحق در حوزه کار تولید و اقتصاد باشند. فلذا اعضای این کانون که با هادف صیانت از جایگاه واعلانی تأمین اجتماعی شکل گرفته این انتظار بحق را از مجلس ونمایندگان محترم داشته ومبرانه خواستار تحقق آن می باشیم.

www.etebar.net

علیرضا معرفت مدیر عامل بانک سامان شد



علیرضا معرفت با تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با تنفیذ هیئت مدیره بانک سامان، به عنوان مدیر عامل جدید این بانک معرفی شد. این گزارش حاکی است علیرضا معرفت که به عنوان جانشین سید احمد

طاهری بهیبهانی مدیرعامل بانک سامان شده است.از سال ۱۳۸۱ به بانک سامان پیوسته و تاکنون در سمت‌های مختلفی از جمله مدیر بانکداری شرکتی، معاون اعتباری و قائم مقام مدیرعامل فعالیت داشته است. در حکم ایشان که به امضای احمد مجتهدی سر هیئت مدیره این بانک رسیده است، آمده امید است با اتکال به عنایات خداوند متعال و بهره گیری از توان کادر و با اهتمام خود که مبدول خواهید فرمود همواره در راستای تحقق اهداف و اعتلای نام بانک سامان موفق و موید باشید.

www.etebar.net

کار از شما، محل کار از ما!

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با تسهیلات اجاره به شرط به تملیک بانک ملی ایران، نگران خرید و اجاره دفتر کار و توسعه کسب و کار خود نباشید. تسهیلات اجاره به شرط تملیک یکی از عقود اسلامی است که در آن شرط شود مستاجر در پایان مدت اجاره و در صورت عمل به شرایط مندرج در قرارداد، عین مستاجر ه امالک شود و در حال حاضر این تسهیلات برای خرید مطب برای پزشکان، خرید محل برای واحدهای تولیدی، خرید محل برای مراکز آموزشی (مدارس غیر انتفاعی)، دفاتر اسناد رسمی و... از سوی این بانک پرداخت می‌شود. تسهیلاتی اجاره به شرط تملیک اموال منقول و غیر منقول منحصرا جهت تسهیل در امور تولیدی، خدماتی، کشاورزی، صنعتی و معدنی بوده و طول عمر مفید مدار اجاره نباید کمتر از دو سال باشد. بانک ملی ایران از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، یک هزار و ۳۶۵ میلیارد ریال از این تسهیلات را به متقاضیان پرداخت کرده است. همچنین این بانک در مدت مذکور ۹۵۲ هزار و ۴۱۹ میلیارد ریال تسهیلات در قالب عقود اسلامی مضاربه، مشارکت مدنی، فروش اقساطی، جعاله، خرید دین و... تخصیص داده است.

تولیدریل ملی در

ذوب آهن اصفهان، افتخاری بزرگ برای کشور است



برگزاری همایش یادگیری از بزرگان حوزهٔ نگهداری و تعمیرات

در شرکت فولاد مبارک



مختار بخشیمان معاون بهره‌براری

تمامی بازنشستگان فولاد مبارک، به‌ویژه همکارانی که در دوران ساخت و ابتدای بهره‌براری ایفای نقش کرده‌اند، در شکل‌گیری فولاد مبارک نقش اساسی داشته‌اند.

فولاد مبارک که دست‌ان این افراد ساخته شده است؛ عزیزان نیازمند است، باید به خاطر داشته باشیم که فولاد مبارک که برای تمام این عزیزان سرمایه‌گذاری کرده و امروز هر یک از آنان به سرمایه‌ای ارزشمند تبدیل شده‌اند و نباید نادیده گرفته شوند.

با استفاده از تجارب نسل قبل و با تکلیف‌دانش فنی روز دنیا و همچنین استفاده از ظرفیت نیروی انسانی جوان، باید برای برقراری توازن هر چه بیشتر در تزجیرهٔ تولید و تأمین مواد اولیه مورد نیاز و همچنین تقویت زیرساخت‌ها اقدامات عاجلی انجام دهیم. دیندار حال حرکت به سمت استفاده از تکنولوژی‌های جدید دیجیتال هوش مصنوعی و اینترنت اشیا است. این مباحث به‌زودی شرکت را ماندن موجهی عظیم و فرآگبر در بر خواهد گرفت.

یکی از تفاوت‌های امروز با گذشته در همین امر است. تغییرات امروزه تدریجی نیست و باید آمادگی لازم را برای مواجهه با آن داشته باشیم. هدف از برگزاری این همایش کم کردن فاصلهٔ نسل قدیم و جدید نیروی انسانی شرکت است. باید از تصبی با بزرگان استفاده کنیم و نتایج‌های تخصصی و اتاق فکر‌هایی تر تبیین دهیم که خروجی آن‌ها پیش‌بینی صورت مسئله‌های شرکت و اثر آنها را حل‌های مناسب برای آن‌ها باشد

کلمتی مدیر آموزش و توسعهٔ منابع انسانی

با توجه به تحولات سریع در محیط کسب و کار فولاد و وجود تجربی‌ها و آآنچاکه فولاد مبارک در حال جوان شدن و تغییر نسل است، برای این که

رئیس تروپروس واحد متالورژی و روش‌های تولید فولاد مبارک:

بی نیازی کشور از واردات ورق‌های عملیات حرارتی پذیر

راستای مشتری‌مداری در خطوط تولید، طراحی و تولید گریدهای مورد نیاز صنایع پایین دست، از اولویت‌های خود دانسته و همواره تلاش کرده است تا با استفاده از ظرفیت‌های یادشده در مسیر خود کفایی و بی‌نیازی از واردات و خروج ارز از کشور در شرایط تحریم گام‌های ارزشمندی بردارد. در همین خصوص کارشناس متالورژی و روش‌های تولید فولاد مبارک در شرایط تحریم و بازرگانی‌های این نوع پیچ و مهره و... کاربرد دارد، بی‌نیاز می‌گردد و عملابه جمع صادر کنندگان آن می‌پیوندد. علیرضا مولوی زاده با اشاره به این که فولاد مبارک در سال ۹۸ در زمینهٔ تولید انواع ورق‌های خاص به دستاوردهای ارزشمندی دست یافته است، تصریح کرد: این شرکت با اتکال به دانش فنی و تکنولوژی نهادهای شده در نیروی انسانی و با استفاده از ظرفیت‌های علمی کشور و همچنین در

سور نا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور ، دوشنبه ۵ اسفند ماه در بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان در نمایشگاه توانایی های فنی میندس ایران با محوریت رونق تولید با دستاوردهای این شرکت آشنا شد. وی در گفتگو با ذیبر نگار ما با ابرار خرنسندی از تولید ریل ملی به عنوان یک افتخار بزرگ ، گفت : تولید این محصول استراتژیک با طراحی و پیچیدگی های خاصی که دارد ، کار بسیار بزرگی است که کارشناسان و متخصصین کشور مان توانستند برای اولین بار آن را تولید نمایند. وی از مجاهدت و همکاری همه تلاشگران کربله صنعت در ذوب آهن اصفهان که توانسته اند در راستای بومی سازی و تولید دانش گام بردارند قدر دانی نمود و اظهار امیدواری کرد که این حرکت های جهادی با جدیت بیشتر دنبال شود. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور به طور ویژه از غرفه ذوب آهن اصفهان و نمونه ریل تولید شده در این شرکت بازدید نمود و مرتضی شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه در خصوص چگونگی تولید و توانمندی های ذوب آهن اصفهان در راستای تولید انواع ریل وبه کارگیری آن در خطوط ریلی کشور مطالبی را ارائه نمود.

خبر

سهم معادن از تولید ناخالص داخلی ۱.۲ درصد



حمیدرضا فولادگر رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای گفت: اگر چه در سال گذشته سهم معادن از تولید ناخالص داخلی بیش از یک درصد حدود ۱.۲ شده اما فعالیت این بخش کمتر از ۳۷ درصد ظرفیت آنهاست و بر اساس برآوردها، ذخایر معادن کشور حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تن است که تنها بخش کمی از این ظرفیت کشف می‌شود و پس از اکتشاف معادن، باید به سراغ استخراج رفت؛ در این مرحله نیز بخش عظیمی از ظرفیت مغفول مانده نمی‌تواند ۱۰۰ درصد از ظرفیت معادن این حوزه استفاده کرد. این سازماندهی مردم در مجلس دهم بایستل اینکده مرحله پایانی بهره‌برداری از معادن، فرآوری محصولات معدنی است، اضافه کرد: از آنجایی که از ظرفیت معادن به‌درستی استفاده نشده نمی‌توان معادن را جانشین نفت کرد، در حال حاضر که درآمدهای نفتی به شدت کاهش یافته باید ز منبیره شد درآمد حاصل از این بخش فراهم شود و می‌توان با استفاده از ظرفیت معادن برای هزینه در بخش های دیگر، درآمدهای نفتی برای پرورزدهای عمرانی استفاده کرد.

www.etebar.net

حکم فساد انگیز قیر رایگان را از لایحه بودجه حذف کنید

احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه‌ای به نمایندگان مجلس خواستار حذف حکم الحاقی به تصوره ۱ لایحه بودجه موسوم به قیر رایگان شد. در این نامه تصریح شده اجبار وزارت نفت به تحویل قیر رایگان باعث فسادهای گسترده‌ای شده و اصرار برخی نمایندگان به افزودن این حکم فساد انگیز به لایحه بودجه، موجب رانگیزی است. بخشی از متن این نامه به شرح زیر است:

به گزارش اعتبار به نقل از تسنیم، همانطور که مطلعید از سال ۱۳۹۱ به منظور پیشبرد طرح‌های عمرانی و راهسازی، در قانون بودجه سالانه، بندی مبنی بر عرضه رایگان و کیوم باتوم (ماده اولیه قیر) توسط شرکت ملی نفت ایران به چند دستگاه دولتی به تصویب رسانده است. به رغم مطالبات این موضوع در اسنادی تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی و راهسازی در شرایط تحریم اقتصادی، این بند از قانون بر نامه بودجه منجر به بروز کار آمدی و فسادهای گسترده در نهادهای مرتبط با عمای شرکت ملی نفت پهلاییشکاهد دستگاههای اجرایی، شرکت‌های تولیدی و توزیع قیر و بیمه‌انکاران گردیده است. گزارش تفریغ بودجه سالانه ارائه شده توسط دیوان محاسبات کشور، بررسی گزارش کمیسیون تلفیق در ارتباط با لایحه بودجه توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و هم چنین پرونده‌های قضایی در ارتباط با فساد مدیران استان‌ها در حوزه قیر حکایت از عدم رعایت قانون موضوع فوق و هدر رفت منابع عمومی کشور است. این پدیده مشهود فساد را به جان برخی نمایندگان نیز انداخت. گزارش تفریغ بودجه سالانه کل کشور نشان می‌دهد که مقدار قابل توجهی از قیرهای اختصاص داده شده، در پروژه‌های عمرانی مورد استفاده قرار نگرفته است. تخصیص بیش از مقدار تعیین شده در قوانین بودجه به برخی از دستگاه‌های موضوع این بند و عدم تأمین کامل مقدار قیر برای دیگر دستگاه‌ها در کنار وجود مغایرت در ارقام مبالغ اعلام شده شرکت ملی نفت ایران و پالایشگاه‌ها و در نتیجه عدم تسویه مبالغ مذکور با خزانه‌داری کل کشور در سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ ک تنها بخشی از ناکار آمدی و تخلفات عملکردی بند فوق است. هم چنین بررسی اطلاعاتی وقضایی مستندات پرونده‌های موجود نشان می‌دهد تنبانی برخی مدیران دولتی با بیمه‌انکاران و سندسازی به منظور دریافت قیر رایگان باعث نیمه کاره‌ها شدن طرح‌های عمرانی، تحمیل هزینه‌های گزاف به دولت و در نتیجه تضییع گسترده منابع عمومی کشور شده است.

www.etebar.net

افزایش ۹۹ درصدی گشایش اعتبارات اسنادی ربالی در بانک صنعت ومعادن در ۱۱ ماهه سال جاری

میزان گشایش اعتبارات اسنادی ربالی در بانک صنعت ومعادن در ۱۱ ماهه منتهی به اسفند ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۹ درصد افزایش یافت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت ومعادن، میزان گشایش اعتبارات اسنادی ربالی توسط این بانک در ۱۱ ماهه سنال گذشته ۱۲ هزار و ۹۷۴ میلیارد ریال بود که این رقم در مدت مشابه سال جاری به ۲۵ هزار و ۸۴۴ میلیارد ریال رسیده است. بنا بر برنامه تدوین شده در سال جاری رقم روال انتظار برای میزان گشایش این اعتبارات ۸ هزار و ۸۷۶ میلیارد ریال بود که با تحقق رقم ۲۵ هزار و ۸۴۴ میلیارد ریال، درصد تحقق برنامه به رقم چشمگیر ۲۹۱ درصد رسید. گفتنی است، تسهیل در مبادلات تجاری در راستای رونق تولید یکی از مهم‌ترین کارکردهای روش پرداخت اعتبار اسنادی ربالی است که فرورشدگان و خریداران در سراسر کشور را قادر می‌سازد از این روش به عنوان یک وسیله پرداخت مطمئن و قابل انعطاف در انجام معاملات خود استفاده کنند.

درخشش بانک تجارت در دومین مییاد علمی شبکه بانکی کشور

دومین مییاد علمی شبکه بانکی کشور با حضور کارکنان ۱۴ بانک عضو کمیسیون امور آموزش از سوی مرکز آموزش و پژوهش بانک در گزار شد که درخشش همکاران بانک تجارت رابه همراه داشت. به گزارش روابط عمومی، در این مییاد که با حضور پرسنل سیستم بانکی کشور برگزار شد، کارکنان بانک تجارت حضور یافته و پس از اعلام نتایج، مهدی فرضی از استان آذربایجان شرقی حافظ ربه هشتم از بین ۱۰ نفر برترین مییاد شد. در بخش دروس ۹ گانه ظاهره دیده بان رتبه اول درس بانکداری داخلی ۲، باسر گل محمدی رتبه دوم درس مبارزه با پولشویی، داود خسروانچیر رتبه دوم درس بانکداری الکترونیکی، بیروز ایوبی رتبه دوم درس حقوق بانکی ودر نهایت بانک تجارت پس از بانک صادرات موفق شد رتبه دوم در درمیان ۵ بانک بزرگ کشور کسب کند. در همین راستا مراسم دد تاریخ ۲۷ بهمن ماه برگزار شد و نفرات برتر مییاد تقدیر و جوایز ارزنده‌ای از طرف مدیرعامل به نفرات برتر اهدا شد. ابن مییاد با حضور کارکنان منتخب بانک‌های تجارت، ملی، ملت، رفاه، سپه، صادرات، مهر ایران، توسعه صادرات، توسعه تعاون، کشاورزی، صنعت ومعادن، هست بانک، مسکن، و صندوق بازنشستگی بانک‌ها بر گزار و منابع این آزمون شامل کلیات بانکداری بین الملل، حسابداری بانکی، حقوق بانکی، تجهیز منابع (بانکداری)، تخصیص منابع (بانکداری)، وریکردهای نوین بانکداری، بازاریابی بانکی، مبارزه با پولشویی و بانکداری الکترونیک بود. اجرای این آزمون توسط دانشگاه صنعتی امیر کبیر در سراسر کشور انجام شد و بانک تجارت به همراه دو بانک ملت و ملت مسئولیت برگزاری این آزمون را به نیابت از شبکه بانکی به عهده داشت.

کسب این موفقیت، از عملیات حرارتی فقط در بخش شمش و بلوم استفاده می‌شد و قابلیت عملیات حرارتی به صورت تخت (شیت) وجود نداشت. بابک شهر یاری با بیان این که اشکال مختلفی از این فولاد معمولابه صورت بلوم و بیلت یا شمش‌های مابقیع گرد آمده برای فورج تولید می‌شوند. افزود: این فولادها پس از فورج نمودن خواص نهای با عملیات حرارتی دقیق معمولاً از انواع کونچ و تمپر است، حاصل می‌شود وی با تأکید بر این که تولید تختال این گرید در فولاد مبارک به دلیل کربن نسبتاً بالای آن به‌ویژه در واحد ریخته‌گری با سختی‌هایی همراه بود، افزود: تولید کلاف این نوع ورق‌های فولادی در هنگام نورد گرم نیز مراقبت‌های ویژه‌ای همراه است. شهر یاری اظهار داشت: کربن نسبتاً بالا، باعث افزایش استحکام و قابلیت عملیات حرارتی

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان: بهره‌برداری از فاز اول تاسیسات فاضلاب جنوب شرق اصفهان

دشت، دران، فیژادان، اجلاس سران، شهرک شهید کشوری، پینارت، دفاتر زوان، کلمه، خواران، خیابان سلمان فارسی تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می‌گیرند و فاضلاب ساکنان محور شرق اصفهان از طریق یک باب ایستگاه پمپاژ، ۱۲ کیلومتر خطوط اصلی و کلکتور، ۶۱ کیلومتر خطوط فرعی با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان تاسیسات فاضلاب محور جنوب شرق شهر اصفهان تکمیل می‌شود. وی اعلام کرد: تاکنون بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان به منظور اجرای بیش از ۶/۵ کیلومتر خطوط انتقال با اقتضار ۶۰۰ الی ۱۰۰۰ میلیمتر، ۶ کیلومتر خطوط فرعی با اقطار ۲۰۰ الی ۵۰۰ میلیمتر، یک باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۴۰ لیتر بر ثانیه با بهره‌مندی از ۵ پمپ از محل اعتبارات جاری و عمرانی هزینه شده است.

وی به جمعیت تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب در محور جنوب شرق اصفهان ۲۴ هزار و ۵۰۰ فقره انشعاب فاضلاب به مشترکین و گذار می‌شود.



پرداخت و تصریح کرد: در حال حاضر با اجرای این پروژه بیش از ۵۱ هزار نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می‌گیرند اما پیش بینی شده در سال ۱۴۲۵ بالغ بر ۷۰ هزار نفر در این منطقه از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند. وی به مناطق محور جنوب شرق اصفهان اشاره کرد و اظهار داشت: با اجرای این پروژه ساکنان مناطق شهرک زاینده رود، دروشن شهر، و روشن



ارزیابی مطلوب خدمات و رضایتمندی حداکثری مشتریان

در خصوص «ارزیابی مشتریان از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران در مقایسه با بانک‌های دیگر» (خصوصی ودولتی)، که دیدگاه آنها در مورد خدماتی چون سسرعت ارائه خدمات در بخش باجه‌داری، سرعت خدمات در ارائه تسهیلات، مدت بازپرداخت تسهیلات، رعایت نزاکت و اخلاق کارکنان بانک وامینت مالی، مورد پرسش قرار گرفته است، درصد کبیری از مشتریان این بانک یعنی بیش از ۸۰ درصد آنها، در همه خدمات فوق، عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران را خوب و بسیار خوب کرده‌اند. «پیشنهاد افتتاح حساب در بانک قرض الحسنه مهر ایران به دیگران توسط مشتریان» به‌عنوان آخرین محور در این طرح بررسی شده است که وفق داده‌ها، اکثر مشتریان بانک یعنی ۸۰٫۸ درصد آنها، افتتاح حساب در این بانک را به دیگران پیشنهاد می‌دهند.

شایان ذکر است، بانک مهر ایران به‌عنوان اولین بانک تخصصی قرض الحسنه در کشور با هدف بسط و گسترش سنت نیکوی قرض الحسنه و احیای بانکداری اسلامی تأسیس و در چندت پیوسته این سنت حسنه در جامعه و تخصصی کردن عملیات اجرایی قرض الحسنه و کنترل و نظارت بر اجرای صحیح آن فعالیت می‌کند. بانک قرض الحسنه مهر ایران دارای بیش از ۵۳۰ شعبه در ۳۰۸ شهرستان از ۳۱ استان کشور می‌باشد. این بانک دارای سیستم بانکداری متمرکز بوده و تمامی شعب به‌صورت خط به‌این سیستم متصل می‌باشند. بانک قرض الحسنه مهر ایران عضو شبکه شتاب و سامانه چکاوک است.

صاحب امتیاز: شرکت حیدر بازرگان مدیر عامل مهدی میرحیدری
مدیر مسئول: سارا میرحیدری قائم مقام: عاطفه خوشکام
رئیس شورای سیاست‌گذاری و سردبیر: مهدی میرحیدری
زیر نظر شورای نویسندگان: مدیر داخلی: زهرا میرحیدری
مدیر هنری: حسین گل‌دوست مدیر امور شهرستان‌ها: علی میرحیدری

تلفن: ۶۶۹۴۸۶۳۵ - ۶۶۹۴۸۸۵۱
تحریریه: ۶۶۹۴۸۸۵۱ - ۶۶۹۴۸۳۲۰
سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۴۸۷۴۶ - ۶۶۹۴۸۳۲۰
نشانی: تهران، خیابان ۹۳۸۰۳۵۸۲۰۰ - ۹۱۲۱۱۳۸۹۴
مدریت: ۶۶۹۴۸۴۷۸ - ۶۶۹۴۵۱۹۵۷
صدای مشاور: ۶۶۹۴۸۸۵۱ - ۶۶۹۴۱۱۳۸۹۴
چاپ: هم‌میهن توزیع: موسسه کیهان

امام علی (ع): پس فراوانی آنچه که شما را خوشایند است فریبتان ندهد، زیرا آنچه از دنیا با شما خواهد بود اندک است

شماره ۲۲۰ (پیاپی ۳۱۰) | ۸ صفحه | ۳۰۰۰ تومان | etebar.magazine

بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت:

متخصصان و جوانان فولاد اکسین وزارت نفت را از واردات بی نیاز کردند



بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در بازدید از شرکت فولاد اکسین خوزستان گفت: با تلاش متخصصان و جوانان فولاد اکسین، وزارت نفت از واردات بی نیاز شد. وی ضمن اعلام حمایت از تولید کنندگان و صنعتگرانی که عزم خود را برای اتمام پروژه گوره جاسک در سال ۱۴۰۰ جزم کرده‌اند، گفت: باعث افتخار ماست که متخصصین و جوانان فولاد اکسین توانستند صنعت نفت را در شرایط تحریمی از وارد کردن ورق‌های مورد نیاز نجات دهند و پروژه گوره جاسک اولویت وزارت نفت است و تا اتمام آن هر چه ورق ترش و شیرین در فولاد اکسین تولید شود آن‌ها را وزارت نفت خریداری می‌کند.

امین ابراهیمی مدیر عامل فولاد اکسین خوزستان در نشست هم‌اندیشی مدیران صنعت نفت و صنعت فولاد کشور که با حضور زنگنه وزیر نفت و هیات همراه او برگزار شد، مسائل مهمی را پیرامون همکاری بیشتر در خصوص افزایش تولید در سالی که از سوی مقام معظم رهبری بعنوان سال رونق تولید داخلی معرفی شده است، مطرح کرد.

او ضمن ارائه گزارشی از عملکرد فولاد اکسین خوزستان در یکسال اخیر و آمار و ارقام و تاکید بر پتانسیل‌های شرکت مبنی بر تولید بیش‌تر بیان داشت: در ۱۰ سال گذشته شرکت درگیر تولید ورق‌های ساختمانی بود که بهره کمی را به همراه داشت، اما این کارخانه یونیک به لطف پروژه گوره جاسک و اعتماد وزیر نفت توانست رکورد ۱۰ ساله تولید و صادرات را بشکند و برای اولین در ایران ورق‌های مورد نیاز صنعت نفت را تولید کند. پس از این نشست، وزیر نفت، مدیران فولاد اکسین و فولاد از خط تولید فولاد اکسین خوزستان بازدید گسترده بعمل آوردند و بخش‌های مختلف آن را مورد کاوش قرار دادند و سپس فاز دوم آزمایشگاه خوردگی فولاد اکسین که نقش اساسی در پیش بردن پروژه گوره جاسک دارد افتتاح شد.

مسعود کرباسیان مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران نیز با اشاره به طرح انتقال نفت از گوره به جاسک گفت: عزم جدی میان بخش‌های مختلف برای این طرح وجود دارد و در این زمینه امیدواریم ششاهد اجرای به موقع طرح بر اساس برنامه زمان‌بندی باشیم. مسعود کرباسیان اظهار کرد: بازدید از شرکت فولاد اکسین به این منظور بود تا رابطه شرکت ملی نفت ایران، فولاد مبارک، فولاد اکسین خوزستان و لوله‌سازان شکل بگیرد.

وی افزود: شرکت ملی نفت به دنبال آن است تا رابطه میان این سه بخش را به خوبی فراهم کند و هماهنگی کاملی را در این زمینه شکل دهد. مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: شرکت نفت به عنوان کارفرما و بخشی که تامین‌کننده منابع مالی طرح گوره به جاسک است، وظیفه هماهنگی میان بخش‌های مختلف را به عهده دارد. کرباسیان در خصوص آخرین وضعیت روند اجرای طرح گوره به جاسک گفت: خوشبختانه روند اجرای طرح طبق برنامه در حال پیشرفت است. وی ادامه داد: در ابتدای اجرای طرح به دلیل مسائلی که در بحث تامین ورق وجود داشت، شاهد تاخیر در انجام کار بودیم، اما خوشبختانه اکنون روند اجرای این طرح به خوبی در حال پیشرفت است.



شهادت حضرت امام علی (ع) تسلیت باد

عکس نوشت

۱۵ اسفند ماه روز درختکاری گرامیباد



سکه و ارز

نوع سکه	قیمت بازار (تومان)
سکه طرح قدیم	۵/۹۳۷/۰۰۰
سکه طرح جدید	۵/۹۹۹/۰۰۰
نیم سکه	۳/۰۹۳/۰۰۰
ربع سکه	۱/۸۹۸/۰۰۰
نوع ارز	قیمت بازار (تومان)
دلار	۱۴/۸۰۱
یورو	۱۵/۹۰۸
پوند	۲۰/۳۴۶

آغاز طرح ارائه تسهیلات خرید کالا به باز نشستگان کشوری از سوی بانک صادرات ایران

توان رفاهی باز نشستگان بر داشته شده است.

صیدی ادامه داد: بانک صادرات ایران، با بر خورداری از حدود ۲ هزار و دویست شصت و باجه بانکی و بیش از پنج هزار دستگاه خودپرداز و سایر درگاه‌های الکترونیکی و مجازی، در خدمت باز نشستگان صندوق بازنشستگی کشوری است و همواره در تلاشیم تا بهترین خدمات و امکانات را در سریع‌ترین و کمترین میزان هزینه در اختیار مشتریان بالادست باز نشستگان عزیز قرار گیرد. همچنین باز نشستگان با استفاده از اپلیکیشن پرداخت «صاپ» این امکان را خواهند داشت که بسیاری از عملیات بانکی مبتنی بر کارت خود مانند انتقال وجه کارت به کارت، پرداخت قبوض، خرید شارژ، تهیه بلیط‌های سفر و... را به سهولت و بدون نیاز به مراجعه به شعبه انجام دهند. البته این اپلیکیشن سهولت استفاده از رمز دوم پویا را نیز فراهم آورده است.

مدیرعامل بانک صادرات ایران اظهار امیدواری کرد: با حمایت خوب و لطفی و وزیر محترم دارنند و رو بگردا اجتماعی و همکاری بسیار مثبتی که مدیریت جدید صندوق بازنشستگی کشوری دارد و از افراد مجرب در بازار مالی کشور به شمار می‌آید، طرح تسهیلات اعتباری رفاهی باز نشستگان در دوره‌های مختلف زمانی تمدید شود.

همچنین مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری نیز با اشاره به برخی دغدغه‌های تدوین این طرح، از همکاری بانک صادرات ایران قدردانی کرد و گفت: طرح «باری» باز نشستگان را با همکاری بانک صادرات و فرشگاه رفاه اجرا و تلاش می‌کنیم سید خرید باز نشستگان را گسترش دهیم. اکبر افتخاری افزود: در این طرح یک میلیاردی ۲۰۰ هزار تومان در کارت باز نشستگان شارژ می‌شود که باز پرداخت آن در ۵ قسط و یک ماه تنفس صورت می‌گیرد. وی افزود: در آینده تلاش می‌کنیم با طرح‌های جدید مشترک با بانک صادرات ایران، سفره باز نشستگان را گسترده‌تر کنیم



تفاهم‌نامه سه جانبه اعطای تسهیلات خرید به یک میلیارد و ۲۰۰ هزار باز نشسته کشوری با عنوان طرح «باری» بین بانک صادرات ایران، صندوق بازنشستگی کشوری و شرکت فرشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه امضا شد که بر اساس آن تسهیلات یک میلیون و دویست هزار تومانی به این باز نشستگان پرداخت می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، دوره بازپرداخت این تسهیلات که با نرخ کارمزد ۲ درصد توسط بانک صادرات ایران به باز نشستگان کشوری پرداخت خواهد شد، با یک ماه تنفس همراه بوده و از آخر فروردین تا پنج ماه در ۵ قسط مساوی قابل بازپرداخت می‌شود.

مجموع کل مبلغ این تسهیلات در هر دوره ۱۴ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال بوده و بر اساس تفاهم‌نامه صورت گرفته، قابل تمدید تا سه دوره در هر سال است که رقم کلی آن در سال ۴۳ هزار میلیارد ریال افزایش می‌یابد.

توان خرید باز نشستگان کشوری با استفاده از این تسهیلات در ایام پایانی سال با حمایت بانک صادرات ایران، هماهنگی صندوق بازنشستگی کشوری و امکانات فرشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه به میزان ۱۲ میلیون ریال افزایش می‌یابد.

در این مراسم که با حضور محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حجت‌اله صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران، اکبر افتخاری مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری و رسول محمدی مدیرعامل شرکت فرشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه برگزار شد، حمایت همه‌جانبه از وضعیت معیشت باز نشستگان کشوری هدف و دغدغه اصلی این طرح عنوان شد.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در این مراسم با بیان اینکه در شرایط فعلی اقتصادی با قله‌های هدف گرفته شده فاصله داریم، تاکید کرد: منابع صندوق‌های مختلف بازنشستگی در کشور می‌تواند با مدیریت بهینه منشاء خدمات زیادی برای باز نشستگان فراهم کند تا در سه بخش

تعاملات بانک دی و سازمان بورس اوراق بهادار



آن به شمار می‌رود و انتظار می‌رود با تدابیر تیم مدیریتی جدید، اقدامات موثری در راستای اصلاح ساختار مالی بانک انجام شود و با فروش دارایی‌های مازاد علاوه بر کمک به ایجاد تحرک در بازار پولی کشور زمینه ارائه تسهیلات و خدمات مطلوب تر برای مشتریان و سهامداران فراهم شود. محمدی همچنین با بیان این که بانک دی به دلیل خدمت رسانی به خانواده‌های شهداء و ایثارگران از جایگاه ویژه‌ای در نظام بانکی برخوردار است، گفت: راه‌نبرد با دشمنان اسلام فرستادند و در این راه استوار ایستادند ماینز وظیفه داریم در راه خدمت به این عزیزان با استعانت از خدای متعال و با تکیه بر دانش و تخصص سرمایه‌های انسانی جوان و پویا تلاشی مضاعف داشته باشیم.

شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس نیز در این دیدار با اشاره به این که بررسی نوسانات نماد بانک دی در بازار سرمایه حکایت از وضعیت مطلوب آن دارد، گفت: دارایی‌های این بانک نقطه مثبتی برای

قوانین و مقررات مربوطه از طریق سامانه اطلاع رسانی ناشران کدال به اطلاع عموم سهامداران خواهد رسید. کریمی همچنین با اشاره به این که یکی از اولویات‌ها و افتخارات بانک دی خدمت به خانواده‌مطمئن شهداء و جامعه بزرگ است، افزود: خدمت به خانواده‌مطمئن شهداء و جامعه بزرگ ایثارگران افتخاری است که نصیب مجموعه بانک دی شده و همانگونه که خانواده‌شهداء در راستای حفظ کبان جمهوری اسلامی، فرزندان عزیز خود را به نبرد با دشمنان اسلام فرستادند و در این راه استوار ایستادند ماینز وظیفه داریم در راه خدمت به این عزیزان با استعانت از خدای متعال و با تکیه بر دانش و تخصص سرمایه‌های انسانی جوان و پویا تلاشی مضاعف داشته باشیم.

قوانین و مقررات مربوطه از طریق سامانه اطلاع رسانی ناشران کدال به اطلاع عموم سهامداران خواهد رسید. کریمی همچنین با اشاره به این که یکی از اولویات‌ها و افتخارات بانک دی خدمت به خانواده‌مطمئن شهداء و جامعه بزرگ است، افزود: خدمت به خانواده‌مطمئن شهداء و جامعه بزرگ ایثارگران افتخاری است که نصیب مجموعه بانک دی شده و همانگونه که خانواده‌شهداء در راستای حفظ کبان جمهوری اسلامی، فرزندان عزیز خود را به نبرد با دشمنان اسلام فرستادند و در این راه استوار ایستادند ماینز وظیفه داریم در راه خدمت به این عزیزان با استعانت از خدای متعال و با تکیه بر دانش و تخصص سرمایه‌های انسانی جوان و پویا تلاشی مضاعف داشته باشیم.

شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس نیز در این دیدار با اشاره به این که بررسی نوسانات نماد بانک دی در بازار سرمایه حکایت از وضعیت مطلوب آن دارد، گفت: دارایی‌های این بانک نقطه مثبتی برای

دکتر برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در راستای توسعه مناسبات و بررسی ظرفیت‌های همکاری متقابل با شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، کریمی در این دیدار که با حضور حسین ظریفی، معاون مالی، فردین آقا بزرگی، مدیرعامل شرکت کارگزاری و جمشید قزوینیان، رئیس اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی انجام شد بر توسعه همکاری‌های متقابل با سازمان بورس تاکید کرد. بر اساس این گزارش، مدیرعامل بانک دی عملکرد این بانک در زمینه فعالیت‌های سرمایه‌گذاری را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در حال حاضر بانک دی بر اساس اقدامات انجام شده در زمینه سرمایه‌گذاری، سرمایه‌های ارزشمندی دارد که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به نیروگاه دمانوند، بزرگ‌ترین نیروگاه سیکل ترکیبی خاورمیانه اشاره کرد. وی، ارتقای ساختار مالی بانک را یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های هیئت مدیره جدید دانست و افزود: برای تحقق این مأموریت اقداماتی از جمله فروش دارایی‌های مازاد در دستور کار قرار دارد که با فروش آن‌ها به چند هدف مهم از جمله اصلاح ساختار مالی و بهبود وضعیت کفایت سرمایه که از موارد الزامات بانک مرکزی است، دست‌خوش خواهیم یافت. وی افزود: در آمد حاصل از فروش دارایی‌های مازاد موجب افزایش سرمایه در گردش بانک خواهد شد که این امر زمینه ارائه تسهیلات و خدمات مطلوب تری را برای مشتریان و سهامداران فراهم می‌آورد.

شاپور محمدی، رئیس سازمان بورس نیز در این دیدار با اشاره به این که بررسی نوسانات نماد بانک دی در بازار سرمایه حکایت از وضعیت مطلوب آن دارد، گفت: دارایی‌های این بانک نقطه مثبتی برای



حداکثر تا ۲۰ میلیارد ریال

در قبال چک و سفته

تسهیلات حکیمانه

ویژه جامعه پزشکان